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Vygantas Šližys - kaip markizas 
Karabasas Vidmantas ŠMIGELSKAS

vidmantas.s@anyksta.lt

Krovinių vežimo bendrovės UAB „Anykščių ratas” savininkas bei keleivių transporto įmonės UAB „Kautra” akcininkas anykštėnas 
Vygantas Šližys plečia „kulinarinę” verslo kryptį. Jis nusipirko bankrutavusios UAB „Šiaudinių mėsinė” pastatus bei kartu su verslo 
partneriais įsigijo UAB „Agro grupė” (Katlėrių koldūninė) akcijas.

Vygantas Šližys, lipdantis 
verslą kaip korį, povandeni-
nių laivų nestato. Kol kas...

Vygantas Šližys susitvarkė jam priklausančią Šventosios pakrantę. Šalia šios vietos turėtų išdygti 
SPA. 3 psl.

Butėnų 
bendruomenė 
turės 
savus namus

Mokyklų 
darbuotojų 
skaičiaus 
Taryba 
nenustatė

Visiems gyvenimo atvejams 
tinkantys grybai

Mokytoja Irena Tartilienė 
sako, kad skaniausias tas mais-
tas, kurio suvalgius norisi dar 
ir dar.

Į inkubatorių 
pabėgusius 
mokytojus 
egzaminavo 
„statybininkai“

Šie skaičiai gauti susumavus ne-
kilnojamojo turto, žemės sklypų 
ir santaupų vertę. S.Jovaiša ir jo 
žmona Nelda sugebėjo pateikdami 
deklaracijas ir už 2012, ir už 2013 
metus deklaruoti identiškas santau-
pų sumas. Sergejus yra sukaupęs 
49 tūkst. 743 litus, jo žmona – 25 
tūkst. 692 litus.

Sargūnų santaupos per metus 
kiek paaugo. 2012 m. R.Sargūnas 
turėjo 13 tūkst. 200 litų, jo žmona 
Violeta  - 10 tūkst. 350 litų, o 2013 
m. atitinkamai – 23 tūkst. 200 litų 
ir 16 tūkst. 846 litus. 

S.Jovaiša nurodė, kad jo trans-
porto priemonės vertė - 6 tūkst. 500 
litų. R.Sargūno vardu deklaruota 5 
tūkst. Lt vertės transporto priemo-
nė, o jo žmonos vardu - 7 tūkst. 

Seimo nariai neprasigyveno
Vidmantas ŠMIGELSKAS

vidmantas.s@anyksta.lt

Anykštėnai Seimo nariai konservatorius Sergejus Jovaiša ir 
„darbietis“ Ričardas Sargūnas niekaip neprasigyvena. Pagal 
skelbiamas politikų deklaracijas S.Jovaišos šeimos turto vertė 
2013 metais buvo 197 tūkst., R.Sargūno – 247 tūkst. litų.

500 Lt vertės transporto priemonė.  
Buvusio Finansų ministerijos 

viceministro, iš Anykščių kilusio 
Vytauto Galvono turto deklaracija 
nepalyginamai solidesnė nei Seimo 
narių. Bendra jo deklaruoto turto ir 
santaupų vertė yra per 5 mln. litų, 
tačiau V.Galvonas nurodė turįs ir 1 
mln. 869 tūkst. litų paskolą. Iš turto 
vertės atėmus paskolos sumą lieka 
3,3 mln. litų. Beje, V.Galvonas nu-
rodė, kad jo transporto priemonių 
vertė yra vos 10 tūkst. litų.

Anykščių rajono taryboje taip 
pat yra vienas milijonierius – ūki-
ninkas Raimondas Balsys. Vien jo 
turimų žemės sklypų vertė yra 958 
tūkst. litų. 

Plačiau apie politikų deklaraci-
jas – kitos savaitės „Anykštose“.

Sprendžiant iš Valstybinei mokesčių inspekcijai pateiktų turto 
deklaracijų, anykštėnai Seimo nariai Sergejus Jovaiša ir Ričar-
das Sargūnas gyvena panašiai kaip vidutinis statistinis lietuvis. 
Gal net ir blogiau...

Jono JUNEVIČIAUS nuotr.

Susitikimai. Pasaulio anykštėnų 
bendrija Avižienių namuose kartą 
per mėnesį ketina rengti susitiki-
mus su žinomais Lietuvos politi-
kais, mokslininkais menininkais. 
Ateinantį trečiadienį, spalio 8 d., 18 
val. anykštėnai kviečiami į Avižie-
nių namus Vilniaus g. 41 (įėjimas iš 
gatvės pusės) aptarti būsimų susiti-
kimų formatą. 

Forumas. Spalio 3 dieną, penk-
tadienį, Seime vyko sporto forumas 
„Sveiki, fiziškai aktyvūs, sportiškai 
išprusę vaikai ir jaunuoliai – moder-
ni, ekonomiškai stipri ir saugi vals-
tybė“. Forume dalyvavo Anykščių 
rajono meras Sigutis Obelevičius ir 
Seimo narys Sergejus Jovaiša. Pa-
grindinis forumo tikslas – atkreipti 
visuomenės ir visų suinteresuotų 
institucijų dėmesį į vis prastėjančią 
vaikų ir jaunimo sveikatos būklę. 

Atleido. Buvusi UAB „Anykščių 
techninis sporto klubas“ darbuoto-
ja Jelizaveta Gavrilova per teismą 
pasiekė, kad darbdavys ją iš darbo 
atleistų ne dėl darbo drausmės pa-
žeidimo, bet šalių susitarimu. Darb-
davys įsipareigojo J.Gavrilovai 
išmokėti 3 tūkst.953 Lt išeitinę iš-
moką, 600 Lt bylinėjimosi išlaidų. 
O pati J.Gavrilova atsisakė ankstes-
nio reikalavimo atlyginti jai 5 tūkst.
Lt neturtinę žalą dėl neteisėto atlei-
dimo iš darbo.

Ženklins. Savivaldybės saugaus 
eismo komisija nutarė pakeisti 
ženklinimą automobilių stovėjimo 
aikštelėje prie „Maximos“ prekybos 
centro. Kadangi dabar automobiliai 
statomi statmenai ir išvažiuojant iš 
aikštelės kartais įvažiuojama į kitą 
eismo juostą (yra ir avarijų), nuo 
kito pavasario ši automobilių sto-
vėjimo aikštelėje stovėjimo juostos 
bus perbraižytos įstrižai 45 laipsnių 
kampu. Dėl to sumažės statomų 
automobilių skaičius iki maždaug 
5 vietų. „Sumažės statymo vietų, 
bet bus išgelbėtos žmonių gyvy-
bės“, - reziumavo komisijos narys, 
Anykščių kelių tarnybos inžinierius 
Rimantas Vizbaras.

Dovana. Jei norite ką nors pado-
vanoti ar norite pranešti apie radinį, 
toks skelbimas „Anykštoje“ Jums 
nieko nekainuos.
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spektras

Temidės svarstyklės

Mieli pedagogai,
kantrybės, ištvermės ir 
energijos ugdant 
Lietuvos ateitį.

LR Seimo narys Sergejus JOVAIŠA

vaduotoja Vita Čypienė, kuri su au-
klėtojomis Regina Varaškevičiūte ir 
Viole Bulotiene kūrė kompoziciją, 
tačiau jų samanomis apipintą seną 
dviratį ir dvi ant suolelio sėdinčias 
„panelytes“, kurioms padaryti mo-
liūgus atnešė darželio vaikų tėvai,  
mažai kas matė. „Visi traukė į par-
ką, retas užsuko prie mūsų kūrinių, 
- pastebėjo direktorės pavaduotoja, 
nusivylusi, kad organizatoriai pa-
rinko ekspozicijai nevykusią vietą 
ir net suabejojusi, ar kitąmet daly-
vaus. – Ir laikas kūriniams stebėti 
buvo labai trumpas. Kiti kompozi-
cijas susirinko tą pačią dieną, tačiau 
mes parsivežėme pirmadienį. Da-
bar mūsų kompozicija lopšelio dar-
želio kieme džiaugiasi vaikučiai ir 
tėveliai. Vaikams – tai nuo senumo 
apsamanojęs senelio dviratis. Beje, 
prieš puošdamos  iš metalo laužo 
supirkėjų gautą seną dviratį įsitiki-
nome, kad samanos, kurių mums 
reikėjo, nėra saugotinos“.  

Apsamanojęs dviratis džiugina 
vaikus ir tėvus

Jonas JUNEVIČIUS
jonas.j@anyksta.lt

Anykščiuose per Derliaus šventę kompozicijas iš sodo, daržo gėrybių ir gamtos prie Anykščių kul-
tūros centro demonstravo miesto mokyklos ir vaikų lopšeliai – darželiai. Kadangi šventė vyko parke, 
o kompozicijos eksponuojamos tarp kultūros centro ir „Pegaso“ knygyno, daug anykštėnų apgailes-
tauja nespėję jų pamatyti. 

Apsamanojęs senelio dviratis -  atrakcija vaikams.    Autoriaus nuotr. 

Mačiusiųjų nuomone, kompo-
zicijos išties įspūdingos išmone ir 
įdėtu triūsu. Nuotraukas patalpinus 

portale „anyksta.lt“, jas mačiusios 
kai kurios skaitytojos apgailestavo 
dėl informacijos stokos nespėjusios 

jų pamatyti.
 Kaip pastebėjo vaikų lopšelio 

darželio  „Žiogelis“ direktorės pa-

Mieli mokytojai,
tegul Jūsų perduodamos 

žinios,išmintis ir patirtis moko ir 
įkvepia jaunąją kartą pilietiškam 
mąstymui,doram ir sąžiningam 
elgesiui,gražiems bei geriems dar-
bams savo šalies labui.
Būkite sveiki,tvirti ir kantrūs,telydi jus įkvėpimas ir 

sėkmė!Ačiū už jūsų pasiaukojantį,kilnų ir prasmingą  darbą.

LR Seimo narys Ričardas SaRgūnaS

Dviračiai. Rugsėjo 23 dieną  
pastebėta, kad iš sodybos Svėda-

Gynyba. Šiuo metu Lietuva 
tinkamai neapsigintų nuo Rusi-
jos žaliųjų žmogeliukų netikėtų 
atakų - taip nusprendė Krašto ap-
saugos ministerija, ir jau skuba 
taisyti įstatymų ir suteikti daugiau 
teisių kariams. Kaip gali būti pla-
čiau naudojama kariuomenė, kai 
šalyje nepaskelbta karo padėtis 
ir nevyksta karo veiksmai? Tai 
apibrėžiantį dokumento projektą 
parengusi Krašto apsaugos minis-
terija (KAM) jau pateikė Seimo 
Nacionalinio saugumo ir gynybos 
komiteto vadovybei. Tačiau parla-
mentarai projektą vertina atsargiai 
- KAM siekis kariuomenei suteik-
ti teisę naudoti ginklą tik išvydus 
vadinamuosius žaliuosius žmoge-
liukus - rusų karius be atpažinimo 
ženklų - jiems atrodo ir abejotinas 
teisiškai, ir perteklinis. Šis pro-
jektas rodo, jog karo Ukrainoje 
sukelta skubaus pasirengimo gali-
mam Rusijos antpuoliui kampanija 
Lietuvos valdžios viršūnėse vis sti-
prėja. Jai diriguoja Prezidentūra, o 
KAM mėgina pritarti.

Drąsa. Policijos (Angelų sargų) 
dienos proga ketvirtadienį Kau-
ne apdovanoti ne tik policininkai. 
Specialiu “Gėrio sergėtojo” prizu 
pagerbtas devynmetės Kamilės 
Bukauskaitės poelgis. Mažosios 
kaunietės pastabumas ir drąsa pa-
dėjo išgelbėti jos mamą nuo di-
desnių sužalojimų ir sulaikyti įta-
riamąjį. Šių metų kovo 13 d., apie 
17.40 val., Kauno pareigūnai gavo 
pranešimą, kad Laisvės al. esančia-
me bute vyras muša moterį. Buvo 
nurodyta, kad į policiją skambino 
maža mergaitė. Ji aiškiai ir drąsiai 
papasakojo, kad jos mamą ką tik 
sumušė kažkoks vyras. Devynme-
tė aiškiai nurodė užpuoliko požy-
mius ir į kurią pusę jis paspruko. 
Patruliai bute rado sužalotą moterį, 
kuri tuo momentu nieko negalėjo 
paaiškinti. Ji buvo nuvežta į ligo-
ninę. Netrukus pagal mergaitės 
apbūdinimą Laisvės al. ir Daukan-
to g. sankirtoje patruliai sulaikė 
idealiai nurodytus požymius atitin-
kantį vyrą. Sulaikytas jis prisipaži-
no sumušęs moterį. “Na, taip, esu 
drąsi”, - trumpai atsakė mergaitė, 
paklausta, ar apibūdintų save kaip 
drąsų vaiką.

Žodis. Ketvirtadienį Generalinė 
prokuratūra tarė galutinį žodį dėl 
bankrutuojančio banko “Snoras” 
administratoriaus Nilo Kuperio 
(Neil Cooper). Anot prokurorų, N. 
Kuperis suklydo netyčia, todėl yra 
nekaltas. Keista, kad mūsų šalyje 
ne kiekvienam, netyčia pradanginu-
siam milijonus, pavyksta išvengti 
atsakomybės. Generalinės proku-
ratūros Organizuotų nusikaltimų 
ir korupcijos tyrimo departamento 
prokuroras Saulius Verseckas bai-
gė jam pavestą atlikti ikiteisminio 
tyrimo dėl N. Kuperio patikrinimą. 
Byla “Snoro” bankroto adminis-
tratoriui buvo iškelta dėl piktnau-
džiavimo tarnyba ir daugiau nei 
1,2 mln. litų svetimo turto iššvais-
tymo, tačiau nutraukta rugsėjo 10 
d. Vilniaus apygardos prokuratūros 
Organizuotų nusikaltimų ir korup-
cijos tyrimo skyriaus prokuroro 
Lino Kuprusevičiaus nutarimu. 
Migracija. Europos Sąjungos statis-
tikos tarnybos (Eurostato) duome-
nimis, 2013 m. didžiausia neigiama 
neto tarptautinė migracija 1 tūkst. 
gyventojų buvo Kipre (–13,9), La-
tvijoje (–7,1) ir Lietuvoje (–5,7). 

Parengta pagal 
ELTA informaciją

sų seniūnijoje pavogti du dviračiai. 
Žala – 2000 litų. 

Žoliapjovė. Spalio 1 dieną  jau-

nuolis, gimęs 1992 metais, atvykęs 
prie namo Skiemonių seniūnijoje, 
pastebėjo, kad pavogta benzininė 

žoliapjovė, trimeris ir elektrinis 
įrankis su priedais. Žala – 4200 
litų. 

Po mišių Utenos apskrities policijos 
kapelionas Petras Baniulis pašventino 
pareigūnų tarnybinius ir nuosavus au-
tomobilius, palinkėjo saugių kelionių. 
Po to visi darbuotojai susirinko komi-
sariato pasitarimų salėje. Komisariato 
viršininkas Rimantas Čepulis pasvei-
kino susirinkusiuosius su profesine 
švente, padėkojo už gerą darbą bei 
palinkėjo visokeriopos sėkmės dar-
buotojams bei jų šeimos nariams. 

Šiais metais, minint policijos die-
ną ir už gerus pasiektus rezultatus, 
nuoširdų darbą buvo įteikti apdova-
nojimai pareigūnams: Kriminalinės 
policijos skyriaus tyrėjoms Rasai 
Juozaponienei bei Aušrai Eimontai-
tei-Zalatorienei, Viešosios policijos 
skyriaus Prevencijos poskyrio vyres-
niajam tyrėjui Rimvydui Versinskui 
bei tyrėjai Justinai Voverytei, Viešo-
sios policijos skyriaus Kelių poskyrio 
vyresniajai specialistei Laurai Lauri-
navičiūtei. Geriausiu 2014 metų vie-
šosios policijos darbuotoju išrinktas 
Viešosios policijos skyriaus Patrulių 
būrio vyriausiasis patrulis Marius 
Eimontas, kriminalinės policijos dar-

Policininkų profesinė diena: 
nuo mišių iki šaudymo

Vidmantas ŠMIGELSKAS
vidmantas.s@anyksta.lt

Ketvirtadienį, minėdami savo profesinę šventę, Anykščių po-
licijos komisariato pareigūnai darbo dieną pradėjo ne policijos 
komisariate, o Anykščių Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčio-
je, kur buvo aukojamos šv. Mišios už policijos pareigūnus bei jų 
šeimos narius. Kaip ir dera pareigūnams, jie dalį savo šventinės 
dienos paskyrė sportui. O viena iš šaudymo rungčių buvo paskir-
ta prašautai nusikaltėlių automobilio  padangai atminti.

buotoju išrinkta tyrėja Aušra Eimon-
tatitė-Zalatorienė.

Sveikinimo žodžius tarė svečiai, 
atvykę pasveikinti pareigūnus Poli-
cijos dienos proga: LR Seimo narys 
Ričardas Sargūnas, Anykščių rajono 
savivaldybės meras Sigutis Obelevi-
čius, Utenos apskrities policijos ka-
pelionas Petras Baniulis bei A. Bara-
nausko bendruomenės jaunimas. 

Po sveikinimų buvo įteikti prizai 
sporto varžybų nugalėtojams, kurios 
buvo organizuojamos Anykščių po-
licijos komisariate Policijos dienai 
paminėti. Sporto varžybose dalyvavo 
63 darbuotojai. 

Šiais metais sporto varžybos prasi-
dėjo nuo tinklinio turnyro. Dalyvavo 
4 komandos. Komandų nugalėtojos 
ir prizininkių nariai apdovanoti me-
daliais. 

Taip pat vyko ir šaudymo varžy-
bos, nors yra pareigūnams privalomi 
tam tikri šaudymo pratimai, kuriuos 
pareigūnai atlieka ugdydami fizinį ir 
taktinį pasirengimą, bet šį kartą dar-
buotojai varžėsi netradicinėse trijose 
skirtingose rungtyse. Pirmoji rungtis 

vadinosi „Greitoji rankelė“, kai re-
zultatą lėmė ir greitis, ir taiklumas, 
antroji – „taiklioji akelė“, kurioje 
dalyviai turėjo itin taikliai šaudyti ir 
taikinys buvo sumažintas per pusę, o 
trečioji - „Rolando Kaulakio peršau-
tai padangai atminti“, kai šio pareigū-
no taiklaus šūvio dėka buvo peršauta 
automobilio AUDI A8 padanga ir 
sulaikyta ne tik rajone siautusi vagių 
grupuotė. Šios rungties pavadinimas 
skatino darbuotojus varžytis labai 
karštai. Šaudykloje vietoj medžiotojų 
“pakabinamos” šerno figūros, buvo 
prisegtas taikinys, panašus į automo-
bilio padangą, kuri gan greitai judėjo. 
Susumavus rezultatus, paaiškėjo, kad  
taikliausias yra Kriminalinės polici-
jos skyriaus tyrėjas Ramūnas Sriu-
bas. Absoliučios įskaitos nugalėtojas 

ir prizininkai apdovanoti taurėmis ir 
diplomais.

Didelės aistros virė smiginio tur-
nyre, kuriame dalyvavo darbuotojai. 
Šauniausias šiose varžybose buvo 
Kriminalinės policijos skyriaus vy-
resnysis tyrėjas Žydrūnas Čepėnas. 
Nugalėtojas ir prizininkai apdovanoti 
diplomais ir medaliais. 

Šaškių „blic“ turnyre dalyvavo 12 
dalyvių. Nugalėtoju šiose varžybo-
se tapo Viešosios policijos skyriaus 
vyresnysis Arūnas Zakarka. Prizinių 
vietų nugalėtojai apdovanoti Anykš-
čių kūno kultūros ir sporto centro 
diplomais ir policijos komisariato 
įsteigtomis taurėmis.

Anykščių rajono policijos komisa-
riate dirba 66 statutiniai pareigūnai. 
11 statutinių pareigūnų dar trūksta.

Smiginio varžybos. Su strėliukėmis Egidijus Lavinskas, jam už 
nugaros kairėje varžybų nugalėtojas Žydrūnas Čepėnas. 

Anykščių policijos komisariato nuotr.
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savaitės citatos???

Kalbino ir fotografavo 
Jonas Junevičius

(Atkelta iš 1 p.)

Kas laukia 
„Anykščių 
vyno“ 
pasikeitus 
savininkams?

Arvydas LINGAITIS
arvydas.l@anyksta.lt

Šiaudiniuose augins veršius

V.Šližys valdo ir UAB „Vaja 
farm” – mėsinių galvijų ūkį. Apie 
450 bendrovės raguočių ganosi 
Anykščių seniūnijos Bliuvonių 
apylinkių pievose. V.Šližys yra 
įsigijęs arba nuomojasi per 300 ha 
žemės.  

Prie Utenos įsikūrusi „Šiaudi-
nių mėsinė” garsėjo aukštos ko-
kybės rūkytos mėsos gaminiais, 
jos produkcijos buvo galima rasti 
ir „Maximose”, tačiau pasikeitus 
bendrovės savininkams, greitai at-
ėjo UAB „Šiaudinių mėsinė” ban-
krotas. V.Šližys po „Šiaudinių mė-
sinės” bankroto nusipirko įmonės 
gamybinę bazę, tačiau „Anykštai” 
sakė, kad dešros jo nedomina – 
verslininkui reikalingos Šiaudinių 
fermos. Jis kalbėjo, kad Šiaudinių 
fermos yra geros būklės, visa įsi-
gyta teritorija – 3 ha. Fermose jis 

laikys veršius, bus savotiška jų 
„atpenėjimo stotis”, kurioje tilps 
500-600 veršių.

Į šią „įstaigą” keliaus ne tik UAB 
„Vaja Farm” iki 200-350 kg užau-
ginti veršiai, bet ir kitų ūkininkų 
veisliniai gyvuliai. Anykštėnas su 
dar penkiais ūkininkais įkūrė Gy-
vulių augintojų kooperatyvą, gavo 
400 tūkst. eurų europinę paramą – 
šie V.Šližio verslo partneriai ir bus 
pagrindiniai veršių pardavėjai.

Verslininkas aiškino, jog pievose 
besiganantys galvijai užauginami 
ekstensyviu būdu, o Šiaudinių fer-
moje jie bus auginami pagal kitą, 
intensyvią, metodiką. Raguočiai į  
skerdyklas bus vežami, kai pasieks 
650 kg svorį. Pasak V.Šližio, jo au-
brakų veislės jaučiai gali užaugti 
net iki 1 400 kg svorio (ne jaučiai, 
o begemotai).

Karvės prieš mirtį aplankys
Katlėrius

Katlėrių koldūninė, V.Šližiui 
tapus jos akcininku, savo veiklos 
krypties nekeis – toliau gamins 
koldūnus, cepelinus, kukorius ir 
t.t., tačiau verslininkas planuoja 
investicijas, įmonės modernizavi-
mą. Planuojama dalyvauti ES kon-
kursuose ir tikimasi gauti paramą 
verslo plėtrai. 

Prie Katlėrių mėsinės ketinama 
įrengti skerdyklą. Tada, žinoma, į 
Katlėrių užklys ir V.Šližio karvės ir 
veršiai. „Apie 20 proc. skerdienos 
neišvengiamai paverčiama faršu. 
Mūsų faršas, aišku, būtų naudoja-
mas savų koldūnų gamybai“, – pa-
sakojo V.Šližys.

SPA statybų be ES paramos
nepradės

Trečia nauja V.Šližio verslo šaka 
– SPA. Tiesa, pats verslininkas siū-
lė nevalkioti SPA termino. Pasak 

jo, dabar SPA jau pradedama va-
dinti vos ne visos įstaigos, kuriose 
yra vandentiekis...

Anykščiuose, prie Šventosios, 
kavinės „Krantas“ vietoje, jis keti-
na statyti pramogų kompleksą. Jau 
sutvarkytas upės krantas, vyksta 
komplekso projektavimo darbai, 
tačiau, V.Šližio teigimu, koks jis 
bus, priklausys nuo ES fondų. „Jei 
statysiu be ES paramos, tai ban-
krutuosiu dar bestatydamas“, – iro-
nizavo verslininkas. 

Vis dėlto anykštėnas kalbėjo, kad 
nėra užbrėžęs brūkšnio, jog, jei ne-
gaus paramos, tai nieko Šventosios 
krante ir nestatys. „Pradžioje  ban-
dysime išnaudoti ES finansavimo 
galimybes, o jei nepavyks gauti 
paramos – tada svarstysime, kaip 
elgtis, ką ir kaip statyti...“,  - dėstė 
V.Šližys.

Beje, kai V.Šližys atidarys SPA 
(na, tegul ir viešbutį su SPA pas-
laugomis), jo veršiai, tapę keps-
niais, jame taip pat ras vietą. 

Bendrovę „Vaja farm“ V. Šli-
žys įkurdino savo tėviškėje - 
Bliuvonių kaimo (Anykščių 
sen.) apylinkėse.

Jono JUNEVIČIAUS nuotr.      

Vygantas Šližys - kaip markizas Karabasas

Sprendimo projekte buvo pa-
teikti štai tokie švietimo įstaigų 
pageidavimai: J. Biliūno gimnazi-
joje – 46,65 etato, A.Baranausko 
pagrindinėje mokykloje – 56,06, 
A.Vienuolio progimnazijoje – 
37,00, Svėdasų J.Tumo-Vaižgan-
to gimnazijoje – 26,13, Troškūnų 
K.Inčiūros gimnazijoje – 35,08, 
Kavarsko pagrindinėje mokyklo-
je-daugiafunk-
ciame centre – 
31,00, Viešintų 
pagr ind inė je 
m o k y k l o j e -
d a u g i a f u n k -
ciame centre 
– 16,02, Trau-
pio pagrindi-
nėje mokykloje – 12,61, Debeikių 
pagrindinėje mokykloje – 13,27, 
Anykščių švietimo pagalbos tar-
nyboje – 7,00, lopšelyje-darželyje 
,,Žilvitis“ – 35,25, vaikų lopšelyje-
darželyje ,,Eglutė“ – 33,81, vaikų 
lopšelyje-darželyje ,,Žiogelis“ – 
28,27, vaikų lopšelyje-darželyje 
,,Spindulėlis“ – 31,72, Anykščių 
muzikos mokykloje – 10,5, Anykš-

Mokyklų darbuotojų skaičiaus 
Taryba nenustatė Vidmantas ŠMIGELSKAS

vidmantas.s@anyksta.lt

Anykščių rajono taryba tvirtindama švietimo įstaigų darbuo-
tojų pareigybių skaičius, ilgai vargo ir iš 17 įstaigų patvirtino tik 
dviejų švietimo įstaigų etatų skaičių. 

čių kūrybos ir dailės mokykloje 
– 6,5, Anykščių kūno kultūros ir 
sporto centre – 12,00. Šios parei-
gybės finansuojamos iš vadinamų-
jų aplinkos lėšų ir iš Mokinio krep-
šelio išlaikomi pedagogai čia nėra 
įskaičiuoti. 

Kurklių pagrindinės mokyklos 
leistinas pareigybių skaičius nusta-
tytas jau anksčiau, o šį kartą buvo 

patvirtintas tik 
J.Biliūno ir Troš-
kūnų gimnazijų 
pareigybės. 

V i c e m e r a s 
Donatas Krikš-
taponis disku-
sijos pradžioje 
stebėjosi, kodėl 

Švietimo skyriaus darbuotojos mo-
kykloms išsiuntinėjo raštą, kuriame 
rašoma, kaip Tarybos ekonomikos 
komiteto nariai „stebėjosi, kam 
švietimo įstaigoms reikia sekreto-
rių.“ Pasak D.Krikštaponio, „klau-
simas buvo tik dėl vaikų darželių 
sekretorių.“ 

Tarybos nariai pretenzijas dėl 
etatų pagrįstumo bėrė sprendimo 

projektą pristačiusioms Švietimo 
skyriaus darbuotojoms Nijolei 
Pranckevičienei ir Ritai Jakima-
vičienei. Įsivelta į ilgus ginčus, ar 
vaikus į darželį „Eglutė“ lydinčiam 
asmeniui skirti 0,5 ar 1 vieną eta-
tą, ir balsavimais nei vienam, nei 
kitam variantui pritarta nebuvo. 
Rajono mero Sigučio Obelevičiaus 
paklausta, kokia tvarka balsuoti, 
savivaldybės juristė Asta Apanavi-
čienė patarė mįslingai: „Labai sun-
ku... Toks klausimas labai sunkiai 
vyniojasi.“ Taip viskas mįslingai ir 
baigėsi. Žmonės mokyklose dirbs 
ir toliau, tik kol kas jie „nepatvir-
tinti“. 

Švietimo skyriaus specialistės 
buvo įpareigotos atlikti gilesnę 
analizę mat, pasak mero, jei pra-
šysi mokyklų pagrindimo, tai „kie-
kviena mokykla pagrįs po penkis 
papildomus etatus.“

„Ką reiškia visa analizė? Gal 
Taryba galėtų suformuluoti”, - pra-
šė Švietimo skyriaus darbuotoja 
R.Jakimavičienė, ir taip visiškai 
supykdė konservatorių Vytautą 
Bernatavičių.  „Nekartosiu. Čia ne 
pradinė mokykla”, - atkirto poli-
tikas. Meras S.Obelevičius švieti-
mietėms suktis iš padėties patarė 
klausantis Tarybos posėdžio įrašo.

 

...išsiuntinėjo raštą, ku-
riame rašoma, kaip Tarybos 
ekonomikos komiteto nariai 
„stebėjosi, kam švietimo įs-
taigoms reikia sekretorių...

užjaučia

Angelei PELDŽIENEI
Tegu mūsų nuoširdūs užuo-

jautos ždžiai paguodžia Tave 
liūdesio valandą mirus myli-
mai seseriai Apolonijai.

T. Karvelienė, M. Kumbu-
rienė, M. Maldžienė, A. Kar-
velienė, Z. Jakeliūnienė, A. 
Maldžiūtė, Vl. Jakeliūnienė, 
M. Kumburienė, V. ir J. Kar-
veliai, Meldaikienės šeima

Vida JOZOKIENĖ, Andrio-
niškio miestelio gyventoja:

- Nežinau. Sunku atsakyt. 
Gal „Mineraliniai vandenys“ 
turėtų prikelti kadaise klestėju-
sią gamyklą, kurioje dirbo700 
darbininkų, o dabar tik 65 be-
liko. Mes tik džiaugtumėmės, 
jeigu prikeltų, juk Anykščiuo-
se opi darbo problema. Kiek 
jaunimo į užsienį išvažiavo!?

Ugnius PAŽŪSIS, Širvintų 
gyventojas, dirbantis Anykš-
čiuose:

- Nežinau. Gal bus gerai, o 
gal blogai.Tačiau jei perka, 
matyt, kažkokių planų turi, 
kitaip nepirktų. Beje, teko ra-
gaut Anykščių vyno. Neblogas 
pagal kainą, nors nesu vyno ir 
šampano mėgėjas.

Vytautas MALINAUSKAS, 
Naujųjų Elmininkų gyventojas:

- Gal bus geriau. Geriau van-
duo, negu vynelis. Jeigu „Mi-
neraliniai vandenys“ sugeba 
„Stumbrą“ valdyt, gal ir čia su-
kurs darbo vietų. Juk „Anykš-
čių vynas“ buvo pelninga įmo-
nė. Beje, nei vyno, nei alaus 
neperku ir nevartoju.

Europos čempionate įtikinot

Žilvinas OVSIUKAS, plauki-
mo treneris, apie jo auklėtinio 
Giedriaus Titenio rezultatus: 

„Dirbame ir nepasiduodame 
spaudimui. Kiekvieną kartą ro-
dyti superinius rezultatus nėra 
prasmės – reikia tai daryti tada, 
kada reikia.“

Prestižas priklauso nuo 
prizinio fondo

Žilvinas AUGUSTINAVI-
ČIUS, Ūkininkų sąjungos Anykš-
čių rajono skyriaus pirmininkas, 
apie geriausių ūkininkų rinki-
mus:

„Norėtųsi, kad tas konkursas 
„Metų ūkis“ taptų prestižiniu, o 
ūkininkai į jį veržtųsi, kad būtų 
įvertintas jų sunkus darbas.“

Ir sėdintys energiją randa
kur panaudoti...

Dainius ŽIOGELIS, politikas, 
Anykščių valstybinės maisto ir 
veterinarijos tarnybos viršinin-
kas, apie gautą dovanų medžio-
tojo kėdę: 

„Ūkininkų sąjunga mane nori 
pasodinti. Aš dar esu pakankamai 
energingas, numatęs daug darbų 
atlikti.“

Bet gali ir nebūti...

Lilija TOLBATOVA, UAB 
„ALG knygynai“ vadovė, apie 
franšizininkus: 

„Verslo pasaulyje  teigiama, 
jog bendrovių, veikiančių pagal 
franšizės sutartis, pelnas gali būti 
40-50 proc. didesnis, nei veikian-
čių savarankiškai.“

Vienoje kelio pusėje viena
prasmė, kitoje - kita

Gediminas KUTKA, svėdasiš-
kis, apie reikalavimą vienoje ke-
lio pusėje skersti kiaules, o kitoje 
palikti, neva kelias yra riba, už 
kurios kiaulių maras negresia: 

„Dviprasmiškai skamba reika-
lavimas vienoje kelio pusėje iš-
skersti kiaules, kitoje – ne.“

Bet nuosava kiaulė brangesnė 
už visą svetimą kiaulidę

Egidijus MATIUKAS, svėda-
siškis, apie tai, kodėl ūkininkai 
įpareigojami naikinti savo kiau-
les, o „Vosintos“ kiaulidė gali 
veikti toliau: 

„Gal žmonės įpareigojami nai-
kinti kiaules yra todėl, kad jie 
patirs mažesnius nuostolius, o 
komplekso nuostoliai būtų mili-
joniniai.“

Įdomu, įdomu...

Alvydas GERVINSKAS, 
Anykščių komunalinio ūkio spe-
cialistas, atsakingas už daugiabu-
čių renovavimą, kalbėjo daugia-
bučio gyventojų susirinkime: 

„Gyvename teisinėje valstybė-
je ir procedūros turi būti išlaiky-
tos.“
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Arvydas LINGAITIS

Derliaus šventė - “Obuolinės”-
kurioje buvo pasiektas obuolienės 
virimo rekordas, atrodo, mažai 
kam iš  dalyvavusių žmonių 
suteikė teigiamų emocijų. Kur tik 
paklausai, vis priekaištai, nusivy-
limai, bėdos ar kitokios netektys.

 Po žemdirbių šventės savival-
dybės administracijos direktoriaus 
pavaduotojo Valentino Patumsio 
karvė Margė pradėjo duoti mažiau 
pieno. Pasirodo, Valentinas, kaip 
ir dera ūkininkui, visas obuolių lu-
penas ir atliekas (apie 300 kg) su-
sikrovė  į savo „opelį“ ir parsivežė 
į sodybą sušerti Margei, veršiukui, 
avims ir triušiams. „Gal tai ir ne 
pats geriausias pašaras gyvuliams, 
nes Margė sumažino pieną dviem- 
trim litrais“, - nusivylimo neslėpė 
V.Patumsis.

Nelabai švente džiaugėsi ir 
obuolius skubėjęs lupti ir į pirštą 
įsipjovęs jaunikaitis, kuriam 

daili pelenė padėjo susitvarstyti 
žaizdas. 

Tai palyginti niekis, jeigu prisi-
mintume vaikų lopšelio – darželio 
“Žiogelis” direktorės pavaduo-
tojos Vitos Čypienės, jos teigimu, 
„kruvinus nagus“, nes jai reikėjo 
samanomis apipinti seną dviratį ir 
ant suolelio pasodinti „dvi pane-
lytes iš rudens 
gėrybių“, kurių, 
kaip paaiš-
kėjo, nelabai 
kas matė, nes 
šios skulptū-
ros stovėjo 
ne Anykščių 
miesto parke, 
kur vyko „Obuolinių“ šventė, bet 
Anykščių kultūros centro prieigo-
se. Matyt, ponia V.Čypienė nėra 
rajono valdančiosios Socialdemo-
kratų partijos narė, todėl jos darbo 
vaisiai ir buvo nustumti į pašalį.

Šiemet pirmą kartą Derliaus 
šventėje nekvepėjo šašlikais, ne-
garavo čia pat ištroškinta kiaulės 
kulnis ir laisvai nesiliejo alus, 
nes savivaldybė, kuri prisidėjusi 
prie sąžiningumo deklaracijos 
įvedant eurą nedidinti paslaugų 
kainų, drakoniškai pakėlė preky-
vietės mokestį. Todėl ir Viešintų 
kavinės šefas Jonas Malinauskas 
nusispjovė į šventę, išgirdęs, jog 
nuo 100 litų ankstesniais metais 
buvęs mokestis prekiaujantiems 
karštais užkandžiais ir patiekalais 
padidėjo iki 175 litų.

Aš taip pat piktas, nes likau 

obuolienės net neparagavęs. Ėjau 
į Derliaus šventę, tikėdamasis 
rasti mero patarėjo Antano Bau-
ros dar prieš mėnesį seniūnų suei-
goje žadėtų puslitrinių stiklainių, 
į kuriuos būčiau galėjęs įsikrėsti 
rekordinės košės, bet, deja, jų 
nebuvo. Greičiausiai Valstiečių 
ir žaliųjų sąjungos Anykščių 

skyriaus pirmi-
ninkui A.Baurai 
„sloinikėlius“ 
iš namų griež-
tai uždraudė iš-
nešti jo žmona, 
socialdemokra-
tė Raimonda 
Baurienė. Ji, 

matyt, žino apie gerąją “valstie-
čių” patirtį, kai buvusi partijos 
pirmininkė Kazimiera Danutė 
Prunskienė laimėjo Seimo rinki-
mus Švenčionių – Molėtų rinkimų 
apygardoje, nes rinkėjams dalino 
sausos sriubos paketėlius. 

Kaip žinia, vietos socialdemo-
kratai tiesioginiuose mero rinki-
muose deleguoja rungtis Anykščių 
valstybinės maisto ir veterinarijos 
tarnybos viršininką Dainių Žiogelį, 
kuris pastaruoju metu užsimo-
jo rajone išnaikinti kiaules dėl 
plintančio afrikinio kiaulių maro. 
Pirmiausiai savo 135 riestauo-
deges iki lapkričio 1 dienos turės 
paskersti vadinamojoje buferinėje 
zonoje atsidūrę Svėdasų šiaurinės 
dalies gyventojai. O atsižvelgus į 
tai, jog, pasak D.Žiogelio, tik laiko 
klausimas, kada rajone reikės 

išskersti visas kiaules, uoli social-
demokratė R.Baurienė, matyt, nu-
tuokia, kad šis terminas tikrai ateis 
anksčiau, negu kitų metų kovo 1 
dieną, kai vyks tiesioginiai mero 
rinkimai. Todėl visai gali būti, kad 
socialdemokratai iš paskutinės 
rajono kiaulės padarys „tušon-
kę“, „užvakuos“ ją puslitriniuose 
stiklainiuose ir dalins miesto elek-
toratui, kviesdami atiduoti savo 
balsą už D.Žiogelį. Nes be kumpių 
ir lašinių likęs kaimas už veterino-
rių tikrai  jau nebalsuos...

Viena portalo www.anyksta.lt 
skaitytoja Derliaus šventę prilygino 
kaimo šokiams, nes iš pat ryto iš 
kultūrnamio sklindanti garsi lietu-
viška „klasika“ poniai trukdė mie-
goti: „Užsidarykit ir klausykit šitos 
muzikos, jei jau taip patinka. Kodėl 
visas miestas paverstas kaimo šo-
kiais?“ Kita internautė  pastebėjo: 
„Muzika buvo ypatingai pritaikyta 
metų laikui ir šventei. “Pakabin-
kim, pakabinkim ant kalėdinės 
eglutės...” - va čia tai lygis. Didelis 
pliusas miesto režisierei. Nuėmėm 
derlių, teprasideda Kalėdos!“.

 Vis dėlto, atmetus visus niurz-
glius, reikia pripažinti, kad savi-
valdybininkai kaip paklaikę visaip 
stengėsi per “Obuolines “ įtikti 
išrankiems anykštėnams. Mero 
patarėjas A.Baura išsijuosęs 
dvimetrine „kačerga“ kurstė ugnį 
po katilu su obuoliene, Kultūros, 
turizmo ir komunikacijos skyriaus 
atstovė ryšiams su visuomene Vir-
ginija Ros Garcia buvo pasiren-

gusi visa pati nerti į viralą, kad tik 
būtų pasiektas magiškas skaičius 
– viena tona obuolienės.

...O tuo tarpu SAVIVALDYBĖS 
KAPITONAS VILIUS JUODE-
LIS sau atsipūtęs stovėjo prie 
prekystalio ir pardavinėjo savo 
ūkio tvenkiniuose išaugintus 
karpius. Ar nors vienais metais 
kas nors per žemdirbių šventę 
matėte V.JUODELĮ kitokiame, 
negu prekiautojo, amplua? Ar jis 
bėgiojo suprakaitavęs ir rūpi-
nosi, kad šventė miestiečiams 
ir kaimiečiams būtų kuo įspū-
dingesnė?  Manyje vis ramybės 
neduoda kirbantis kipšiukas: 
kodėl kai kuriems prekeiviams, 
prekyvietės mokestį padidinus 
net 75 procentais, gaminti maistą 
Derliaus šventėje jau neapsimoka, 
o JUODELIUI tai - lyg nuo žąsies 
vanduo? Gal jis šią rinkliavą 
tiesiog apeina? 

Kai apie grobuonišką prekyvie-
tės rinkliavą užsiminiau kelioms 
savivaldybės darbuotojoms, jos 
maloniai atsakinėjo į klausimus, 
o kai pavartojau V.JUODELIO 
pavardę ir paklausiau, ar jis 
atsiskaitė su valstybe už prekybą 
šventėje žuvimi, moteriškės pa-
prašė klausimus pateikti raštu... 

Po to sužinojau, jog viena savi-
valdybės darbuotoja, bendravusi 
su manimi telefonu, ilgokai neišei-
na iš V.JUODELIO kabineto. Pats 
ADMINISTRACIJOS DIREK-
TORIUS į telefono skambučius 
neatsiliepė....

...savivaldybė, kuri pri-
sidėjusi prie sąžiningumo 
deklaracijos įvedant eurą 
nedidinti paslaugų kainų, 
drakoniškai pakėlė preky-
vietės mokestį... 

Grybų užkandis

Šį rudenį gausiai užderėjus gry-
bų, I. Tartilienė „Anykštos“ skaity-
tojams siūlo pasigaminti grybų už-
kandį, kurį tinka valgyti ir su silke, 

Visiems gyvenimo atvejams 
tinkantys grybai Daiva GOŠTAUTAITĖ

daiva.g@anyksta.lt

Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos pradinių klasių mo-
kytoja Irena Tartilienė sako, kad žiemai mėgsta „kaupti“ grybus 
ir... riešutus. Nors pati namuose gamina nedaug, tačiau skaniai 
pavalgyti labai mėgstanti. Greitojo maisto mokytoja sako ne-
mėgstanti, tačiau... „nuodėmių pasitaiko visiems“.

dėti ant karštų sumuštinių, galima 
jį naudoti ir kaip įdarą ar net, šiek 
tiek pašildžius, valgyti vieną.

„Į „nesvylantį“ puodą su alie-
jumi sudėti 3 dideles juostelėmis 
pjaustytas morkas ir jas kepti iki 

Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos pradinių klasių mo-
kytoja Irena Tartilienė sako, kad skaniausias tas maistas, kurio 
suvalgius norisi dar ir dar.

Jono JUNEVIČIAUS nuotr.

pakeis spalvą (pagels). Tuomet 
dėti dideles 3 galvas stambokais 
kubeliais pjaustyto svogūno ir vis-
ką kepti, kol svogūnas suminkštės. 
Gerai išvirtus ir nuplautus grybus 
– grybų reikia apie 2 litrus ir to-
kių, o tinka bet kokie jūsų turimi 
grybai – sudėti į puodą su mor-
komis ir svogūnais. Paskaninti 3 
valgomaisiais šaukštais pomidorų 
padažo. Pamaišant mediniu šaukš-
tu troškinti apie 15 min. Išjungus 
orkaitę iškart dėti į gerai iškaitin-
tus, dar šiltus stiklainius. Užsukti 
dangteliais ir palikti įvyniotus į šil-
tą rankšluostį tol, kol atvės. Laikyti 
šaldytuve. Beje, kas mėgsta, prieš 
valgydami šį patiekalą gali paska-
ninti smulkiai supjaustytu česnaku 
ar petražolėmis“, – pamėgtu recep-
tu dalijosi mokytoja I.Tartilienė.

Prie bendro stalo – 
per Šv.Kalėdas

Paklausta, apie šeimos tradiciją 
susėsti prie bendro stalo, mokytoja 
pasakojo: „Šeimoje jau šešeri me-
tai turime gerą susitarimą, kuris jau 
virto tradicija. Žiemą visi išvyksta-
me atostogų, kiekvienais metais vis 
į kitą šalį ir namo grįžtame tik per 
šv. Kalėdas. Tada kepame žąsį su 
obuoliais, o prie jos – garnyrui – la-
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bai tinka spanguolės karamelėje“.
Kaip jau mokytoja minėjo, kad 

virtuvė nėra jos stichija, tačiau tam 
tikrų produktų jos šaldytuve visa-
da privalo būti: „Mano šaldytuve 

turi būti daržovių, sviesto, varškės, 
trintų uogų. Spintelėje – arbatos, 
vaistažolių, kakavos, kavos, me-
daus, cukraus, cinamono, vanilės 
lazdelių, alyvuogių aliejaus“.

Š. 04 d. 18 val. Moljeras 
„TARTIUFAS“. Režisierius Dainius 
Kazlauskas. (Vienos dalies komedija)

S. 05 d. 18 val. Neilas Saimonas 
„BASOMIS PARKE“. Režisierius Peteris 
Stoičevas. (Dviejų dalių šiuolaikinė 
komedija)

P. 10 d. 18 val. J.L.Lagarce “AŠ 
BUVAU NAMUOSE IR LAUKIAU, KOL 
ATEIS LIETUS”.  Režisierius Rimas 

Morkūnas. (Vieno veiksmo melancholiš-
ka drama). Mažoji salė.

Š. 11 d. 18 val. Antonas Čechovas 
“ŽUVĖDRA”. Režisierius Dainius 
Kazlauskas. (Dviejų veiksmų komedija)

S. 12 d. 12 val. Samuelis Maršakas 
„KATĖS NAMAI“. Režisierius Vitalijus 
Mazūras. (Pasaka vaikams). Mažoji 
salė

P. 17 d. 18 val. Nikolajus Gogolis 

„VEDYBOS“. Režisierius Rolandas 
Augustinas A. (Dviejų dalių visiškai 
neįtikėtinas įvykis)

Š. 18 d. 18 val. Rėjus Kunis „MISIS 
MARKHEM MIEGAMASIS“. Režisierius 
Vytautas Kupšys. (Dviejų dalių kome-
dija)

S. 19 d. 12 val. L.M.Montgomery 
„ANĖ IŠ ŽALIASTOGIŲ“. Režisierius 
Antanas Gluskinas. (Romantinė dviejų 

dalių drama visai šeimai). Mažoji salė.
K. 23 d. 18 val. Jaan Tatte 

„SANKIRTA SU PAGRINDINIU KELIU“. 
Režisierius Albertas Vidžiūnas. (Dviejų 
dalių pjesė) Mažoji salė.

A. 28 d. 18 val. Leonard  Gershe  
„LAISVI DRUGELIAI“. Režisierius 
Dainius Kazlauskas. (2-jų dalių pjesė)

JUOZO MILTINIO DRAMOS TEATRO 
SVEČIAI:

K. 09 d. 18 val. Grupės „LIŪDNI 
SLIBINAI“ koncertas

Kasa dirba pirmadienį - šeštadienį nuo 
10 iki 18 val.

Pietų pertrauka nuo 14 iki 15 val., 
Sekmadienį nuo 11 iki 17 val. Pietų per-
trauka nuo 14 iki 16 val., Kasos tel.: 584 
614. Teatras pasilieka teisę keisti repertu-
arą. info@miltinio-teatras.lt



2014 m. spalio 4 d.

pirmadienis 2014 10 06

sekmadienis 2014 10 05

 
 

6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite (kart.). 
7.00 Šventadienio mintys. 
7.30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
8.00 Girių horizontai.  
8.30 Kaimo akademija.  
9.00 Haudis Gaudis. 
9.25 Aivenhas. 
9.50 Premjera. Čaplinas. 
10.00 Gustavo enciklopedija.  
10.30 Brolių Grimų pasakos. 
11.45 Mokslo ekspresas.  
12.00 Pasaulio dokumentika. 
Australija.  
13.00 Auksinė Agatos Kristi 
kolekcija. Premjera. Puaro 13. 
N-7.  
15.00 Meilė kaip mėnulis.  
16.00 Žinios. 
16.15 Krepšinis. LKL čempiona-
tas. Prienų “Prienai” - Klaipėdos 
“Neptūnas”.  
17.00 Lašas po lašo.  
18.00 Keliai. Mašinos.  
18.30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai.  
19.30 Pasaulio panorama.  
19.55 Savaitė.  
20.30 Panorama.  
21.00 Mėnulio fazė.  
22.00 Premjera. “Poseidonas”. 
N-7.  
1.20 Senis. N-7.  
2.30 Auksinė Agatos Kristi kolek-
cija. Puaro 13. N-7.  
4.00 Auksinis protas.  
5.10 Pasaulio panorama.  
5.35 Savaitė. 

 
6.30 “Žaibo smūgis”. 
6.55 “Nenugalimieji II”.  
7.20 “Antinas Gudruolis”.  

7.45 “Kas naujo, Skūbi-Dū?”. 
8.10 “Sunkus vaikas”.  
8.35 “Tomo ir Džerio nuotykiai”.  
9.00 Sveikatos ABC televitrina.  
10.00 KINO PUSRYČIAI 
“Berniuko Rykliuko ir Lavos 
mergaitės nuotykiai”. 
11.50 “Kietas šnipas”. N-7.  
13.30 “Mano puikioji auklė”. 
14.40 “Didingasis amžius”. N-7.  
17.00 Ne vienas kelyje.  
17.30 Teleloto.  
18.30 Žinios.  
19.00 “Alfa” savaitė.  
19.30 Lietuvos balsas.  
21.45 “Itališkas apiplėšimas”. 
N-7.  
23.55 “Užraktas”. N14.  
1.35 “Sex turas”. N14. 

 
6.55 Mano mažasis ponis.  
7.25 Smurfai. 
8.00 Didvyrių draugužiai.  
8.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
9.00 Sportuok su mumis.  
9.30 Laikas keistis.  
10.00 Virtuvės istorijos.  
10.30 Svajonių sodai.  
11.30 Barbė rožiniais bateliais.  
13.00 Beverli Hilso robinzonai.  
15.00 Dauntono abatija. N-7 
16.15 Kurt Sejitas ir Šura. N-7 
17.20 Žudynės danguje. Reisas 
MH17.  N-7 
18.00 Įdomioji pamoka.  
18.30 TV3 žinios  
19.00 Savaitės komentarai.  
19.30 Lietuvos talentai 2014.  
21.15 Džekas Ryčeris. N-14 
0.05 Miško karys. N-7

 
7.00 “Ekstrasensų mūšis”. N-7.  
7.55 Nacionalinė loterija.  
8.00 Pirmas kartas su žvaigžde. 
N-7.  

8.30 Tauro ragas. N-7.  
9.00 Autopilotas.  
9.30 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu.  
10.00 Sekmadienio rytas.  
10.50 Gamta iš arti. 2014 m.  
11.00 Sveikatos kodas.  
12.00 “Nacionalinė Geografija. 
Žuvys monstrai”. N-7.  
13.00 “Džiunglių princesė Šina”. 
N-7.  
14.00 Sveikinimai.  
16.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
17.00 “Brolis už brolį”. N-7.  
18.00 “Ekstrasensų mūšis”. N-7.  
19.00 MEILĖS ISTORIJOS 
“Rosamunde Pilcher. Tebūnie 
meilė”. N-7.  
21.00 “PREMJERA Grubus 
žaidimas”. 
23.20 “Mėlynakė skerdikė”. N14.

 
6.50 “Mylėk savo sodą”. 
7.45 “Nuotakos siaubūnės”. 
8.40 “Daktaras Ozas. Šeimos 
gydytojo patarimai”. N-7.  
10.30 “Duok leteną !”  
11.00 “Gepardų dienoraščiai”. 
11.30 “Stulbinamas gyvūnijos 
pasaulis”. 
12.00 “Mano virtuvė”. 
12.30 “Penki ingredientai”. 
13.00 “Mylėk savo sodą”. 
14.00 “Griežčiausi tėvai”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Nerami tarnyba”. N-7.  
16.35 “Būrėja”. 
17.05 “Viešbutis “Grand Hotel”. 
N-7.  
19.05 Amžiaus paslaptys. S. 
Jeseninas. Naktis “Angleterre”. 
20.00 “Nustebink mane”. 
21.00 SEKMADIENIO 
DETEKTYVAS Inspektorius 
Džordžas Džentlis. Valdančioji 
klasė. N14.  

22.45 Anakonda. N-7.  
0.25 “Nerami tarnyba”. N-7. 

 Kultūra 
8.05 Laumės juosta 2014.  
9.45 Tūkstantmečio akimirkos.  
10.00 Septynios Kauno dienos. 
10.30 Mūsų miesteliai. Gruzdžiai.  
11.45 Žinios. Ukraina.  
12.00 Džiuzepė Verdis. Opera 
“Don Karlas”.  
14.30 Po angelo sparnais.  
15.30 Šventadienio mintys. 
15.55 Pasakojimai iš Japonijos 
(kart.). 
16.35 Alvydo Jegelevičiaus jubie-
jinis vakaras.  
17.15 Žagarės vyšnių festivalis 
2014.  
18.15 Žinios (kart.). 
18.30 Įkvėpimai. Vilniaus 
Šv. Pranciškaus Asyžiečio 
(Bernardinų) parapijos 200 metų 
jubiliejaus koncertas.  
19.30 Kazys Binkis. Atžalynas.
TV spektaklis.  
21.00 Lietuvos valstybinio sim-
fonio orkestro XXV-ojo sezono 
pradžios koncertas.  
22.45 Tūkstantmečio akimirkos.  
23.00 Panorama. (kart.). 
23.30 Kostas Ostrauskas. 
Duobkasiai.1996 m. (kart.). 
0.30 Džiazo muzikos vakaras. 
Legendinė Candy Dulfer.

 
5.15 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu (k).  
5.45 Apie žūklę (k).  
6.15 Autopilotas (k).  
6.45 Valanda su Rūta (k).  
8.20 KK2 (k). N-7.  
9.05 Dviračio šou (k).  
9.35 KK2 (k). N-7.  
10.15 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu (k).  
10.45 Pasivaikščojimai su Enver 
Izmaylov.  

11.15 KK2 (k). N-7.  
12.00 Yra kaip yra (k). N-7. 
13.00 Teleparduotuvė.  
13.30 Dviračio šou (k).  
14.00 Valanda su Rūta (k).  
15.40 24 valandos (k). N-7.  
16.45 RETROSPEKTYVA. 
Autoriai Juozas Matonis ir 
Vytautas Damaševičius.  
17.15 Savaitės kriminalai. N-7.  
17.45 Šefas rekomenduoja.  
18.15 Nuo... Iki... (k).  
19.10 Mes pačios.  
19.40 “Alfa” savaitė.  
20.10 Pagalbos skambutis (k). 
N-7.  
21.00 “Automobilių paslaptys”.  
22.00 “Plieninis stilius”.  
23.00 Tauro ragas (k). N-7.  
23.25 Savaitės kriminalai (k). 
N-7.  
23.55 24 valandos (k). N-7.  
0.50 KK2 (k). N-7.  
1.30 Nuo... Iki... (k).  
2.15 Yra kaip yra (k). N-7.  
3.10 KK2 (k). N-7.  
3.50 Autopilotas (k).  
4.20 Tauro ragas (k). N-7.  
4.50 Yra kaip yra (k). N-7.

9.00 Tavo augintinis. 
9.30 Vienam gale kablys. 
10.00 Oliverio tvistas. 
11.00 Kovotojas nindzė. N-7 
12.00 Adrenalinas. N-7 
12.30 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai. 
13.00 Oliverio tvistas.  
13.35 Jokių kliūčių! N-7 
15.00 Iš peties. N-7 
16.00 Crisso Angelo iliuzijų pa-
saulis. N-7 
17.00 Jokių kliūčių! N-7 
18.20 6 kadrai. N-7 
19.00 “Formulės - 1” pasaulio 
čempionato Didžiojo Japonijos 
prizo lenktynės.  

21.30 Bobo užkandinė. N-14 
22.00 Žmogžudystė. N-14 
23.00 24 valandos. N-14 
0.00 Trapučio parkas. N -14 
0.30 Laiko kilpa. N-14

 
7.45 Sąmokslo teorija. N-7. 
8.45 Gyvenu čia.  
9.45 Pradėk nuo savęs.  
9.50 Namų daktaras.  
10.25 Vantos lapas. N-7. 
11.00 Šiandien kimba.  
11.30 Girių takais.  
12.00 VMG kulinarinis žurnalas.  
13.00 “Čiapajevas. Aistra gyven-
ti”. N-7. 
15.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
17.00 Žinios. 
17.30 Premjera. Šeima - jėga!  
19.00 Patriotai. “D. Valys ir 70 
000 Lt nusuktų mokesčių”. N-7. 
20.00 Pasaulis X. “Numušto 
Malaizijos lėktuvo mistika”. N-7. 
21.00 Žinios. 
21.30 “24/7”.  
22.30 Nusikaltimas ir bausmė. 
“Žudikas Nr.1 - Ieškomiausio 
Lietuvos nusikaltėlio Romo 
Zamolskio kriminalinės paslap-
tys”. N-14. 
23.30 “Praeities šešėliai”. N-14. 
1.40 “24/7”.  
2.20 Nusikaltimas ir bausmė. 
“Žudikas Nr.1 - Ieškomiausio 
Lietuvos nusikaltėlio Romo 
Zamolskio kriminalinės paslap-
tys”. N-14. 
3.05 “Praeities šešėliai”. N-14. 
4.35 “24/7”.  
5.15 Nusikaltimas ir bausmė. 
“Žudikas Nr.1 - Ieškomiausio 
Lietuvos nusikaltėlio Romo 
Zamolskio kriminalinės paslap-
tys”. N-14. 
6.00 Šeima - jėga!

 
6.00 Lietuvos Respublikos himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
10.45 Mokslo ekspresas.  
11.00 Pasaulio panorama.  
11.30 Savaitė.  
12.00 Mėnulio fazė.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5. 
13.30 Mažasis princas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras 
Reksas. N-7.  
17.10 Šerloko Holmso nuotykiai. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.50 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
19.50 Premjera. Meilė kaip mė-
nulis.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Dėmesio centre.  
21.15 Teisė žinoti.  
21.55 Tautos balsas. 
22.00 Loterija “Perlas”. 
22.05 Tautos balsas.  
22.30 Keliai. Mašinos. Žmonės.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.30 Dokumentinio kino vakaras. 
Bankininkai. 
0.30 Senis. N-7.  
1.35 Stilius.  
2.20 Laba diena, Lietuva.  
4.05 Teisė žinoti.  
4.35 Tautos balsas.  
5.05 Nacionalinė paieškų tarnyba.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”. 

7.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris”. 
N-7.  
8.50 Zoro kaukė. N-7.  
11.30 Medžioklės sezonas atida-
rytas 3!  
12.55 “Kempiniukas Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Kung Fu Panda”.  
14.10 “Be kaltės kalta”. N-7. 
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 KK2. N-7.  
20.25 Nuo... Iki....  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 “Mentalistas”. N-7.  
23.10 “Judantis objektas”. N-7.  
0.10 “Gyvenimas pagal Harietą”. 
N-7.  
1.05 “Persekiotojai”. N-7.  
2.00 “Įvykis”. N-7.  

 
6.50 Slibinų dresuotojai. 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Du tėvai ir du sūnūs. N-7 
11.00 Transformeriai. Tamsioji 
Mėnulio pusė. N-7.  
14.00 Slibinų dresuotojai.  
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
17.40 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios  
19.30 VIRAL’as. N-7 
20.30 Pasmerkti 3. N-7 
21.00 Farai. N-14 
21.30 TV3 vakaro žinios  
22.10 Kerštas. N-14 
23.10 Specialioji jūrų policijos tarny-
ba.  N-14 
0.10 Raitelis be galvos. N-14 
1.10 Pabėgimo karaliai. N-14 

2.00 Choras. N-7 
2.55 Amerikiečiai. N-14 

 
6.00 Sveikatos ABC televitrina.  
6.45 Gamta iš arti (k).  
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
8.00 “Ekstrasensų mūšis”. N-7.  
9.00 Skonis (k).  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
19.30 “Afigiena mokytoja”. 
20.00 Naktis ir diena. N-7.  
21.00 Savaitės kriminalai. N-7.  
21.30 Sumautos atostogos 
Meksikoje. N14.  
23.25 WRC Pasaulio ralio čem-
pionatas.  
0.30 “Detektyvė Džonson”.  
1.25 “Prokurorų patikrinimas”. N-7. 

  
6.50 “Keksiukų karai”.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Nenugalimieji. Kovos tęsiasi”. 
9.00 “Superdidvyrių komanda”. 
9.25 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Arti namų”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. N-7.  
14.30 “Būrėja”. 

15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Atpildas”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 Laris Kraunas N-7.  
22.50 “Klientų sąrašas”. N-7.  
23.45 “Dūmas”. N14.  
0.40 Sveikatos ABC televitrina.  

 Kultūra 
8.00 Brolių Grimų pasakos. 
Prašoktos kurpaitės  
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Šventadienio mintys.  
12.10 Banchetto musicale 2014.  
13.30 Kazys Binkis. Atžalynas.  
15.00 Vilniaus Šv. Pranciškaus 
Asyžiečio (Bernardinų) parapijos 
200 metų jubiliejaus koncertas. 
(kart.). 
16.00 Gimtoji žemė.  
16.25 Girių horizontai.  
16.50 Kaimo akademija.  
17.20 Neskubėk gyventi.  
17.45 Žinios. Ukraina.  
18.00 Kultūrų kryžkelė.  
18.15 Prisiminkime. 
18.30 Septynios Kauno dienos. 
(kart.). 
19.00 LRT Kultūros akademija. Ilja 
Laursas. Verslas naujai.  
19.45 Durys atsidaro.  
20.15 Tūkstantmečio akimirkos. 
Teatro instinktas.  
20.30 Teatras.  
21.30 Paryžiaus mokyklos dailinin-
kai iš Baltarusijos. 1 d.  
22.00 Kontraktas su neūžauga. 
N-7.  
23.45 Kultūra.  
24.00 Panorama.  
0.30 Dėmesio centre.  

0.45 Kultūros savanoriai.  
1.20 Muzikos pasaulio žvaigždės.  

 
5.50 Padėkime augti.  
6.15 Sekmadienio rytas.  
6.50 Pagalbos skambutis (k). N-7.  
7.35 Savaitės kriminalai (k). N-7.  
8.05 Apie žūklę (k).  
8.30 Šefas rekomenduoja (k).  
9.00 Mes pačios (k).  
9.30 Žinios.  
10.05 Ne vienas kelyje.  
10.35 “Alfa” savaitė (k). 
11.05 24 valandos (k). N-7.  
12.10 Valanda su Rūta (k).  
13.50 Mes pačios (k).  
14.15 Savaitės kriminalai (k). N-7.  
14.45 Yra kaip yra. N-7.  
15.45 KK2 (k). N-7.  
16.30 “Alfa” savaitė (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Dviračio šou.  
21.30 Info diena (k). 
1.30 Info diena (k).  

 
09.30 Universitetai.lt  
10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Motopatruliai. N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
15.00 Nepaprastos lenktynės.
 16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
21.00 Rezidentai. N-7 
21.30 Nepaprasti rusiški kadrai. 
N-7 
22.00 Amerikietiška siaubo istorija 
N-14.  

23.00 Skambutis. S.  
1.15 Pažintis su šmėklomis. S.  

 
7.35 Vantos lapas. N-7. 
8.05 Girių takais.  
8.35 Šiandien kimba.  
9.05 Kitoks pokalbis. N-7. 
10.05 Nuoga tiesa. “Valdžia eina į 
kovą su ubagais!”. N-7. 
11.35 Pasaulis. “Numušto 
Malaizijos lėktuvo mistika”. N-7. 
12.35 “24/7”.  
13.35 Gyvenu čia.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Namų daktaras.  
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 Šeima- jėga!  
20.25 VMG sala.  
20.30 Nuoga tiesa. “Kaip prekybi-
ninkai pasiaiškins pensininkams 
dėl kainų kilimo prisidengiant 
euru?”. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.50 Pasaulis X. “Numušto 
Malaizijos lėktuvo mistika”. N-7. 
23.50 “Magda M.” N-7. 
0.50 Reporteris.  
1.35 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis f. 
1.40 Lietuva tiesiogiai.  
2.10 “Pragaras ant ratų” (22). N-7. 
2.55 Reporteris.  
3.20 Miestai ir žmonės.  
3.25 Lietuva tiesiogiai.  
3.55 “Mikropasauliai”. N-7. 
4.25 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
5.10 Reporteris.  
5.35 Miestai ir žmonės.  
5.40 Lietuva tiesiogiai.  
6.10 “Mikropasauliai”. N-7. 
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6.00 Lietuvos Respublikos him-
nas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
11.00 Dokumentinio kino vakaras. 
Bankininkai. (kart.). 
12.00 Nacionalinė paieškų tar-
nyba.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5  
13.30 Aivenhas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras 
Reksas 14. N-7.  
17.10 Šerloko Holmso nuotykiai. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.50 Emigrantai.  
19.50 Premjera. Meilė kaip mė-
nulis.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Dėmesio centre. 
21.15 Specialus tyrimas.  
21.55 Lietuva gali.  
22.00 Loterija “Perlas”. 
22.05 Lietuva gali.  
22.30 Durys atsidaro.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.25 Pasaulio dokumentika. 
Australija. Keliautojo laiku vadovas. 
0.30 Senis. N-7.  
1.35 Gyvenimas.  
2.20 Laba diena, Lietuva. HD 
(kart.). 
4.05 Specialus tyrimas.  
4.35 Durys atsidaro. Kultūros 
žurnalas.  
5.05 Emigrantai.  

 

6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”. 
7.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris”. 
N-7.  
8.50 Kietas šnipas (k). 
10.30 Lietuvos balsas (k).  
12.55 “Kempiniukas Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Kung Fu Panda”.  
14.10 “Be kaltės kalta”. N-7. 
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 KK2. N-7.  
20.25 Pagalbos skambutis. N-7.  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 VAKARO SEANSAS 
Mirtinos žaizdos. N14.  
0.15 “Gyvenimas pagal Harietą”. 
N-7.  
1.10 “Persekiotojai”. 
2.05 “Įvykis”. N-7.  

 
6.50 Slibinų dresuotojai. 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Du tėvai ir du sūnūs. N-7 
11.00 Aistros spalvos N-7.  
12.00 Ponas Jangas.  
12.30 Transformeriai. Praimas. 
N-7 
13.00 Mažylių nuotykiai.  
13.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
17.40 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios  
19.30 Prieš srovę. N-7 
20.30 Pasmerkti 3. N-7 

21.00 VIP. N-14 
21.30 TV3 vakaro žinios  
22.10 Nematoma riba. N-14 
23.20 CSI kriminalistai.  N-14 
0.20 Raitelis be galvos. N-14.  
1.15 Pabėgimo karaliai. N-14.  
2.05 Choras. N-7.  
3.00 Amerikiečiai. N-14.  

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
8.00 Naktis ir diena. N-7.  
9.00 “Rosamunde Pilcher. Tebūnie 
meilė” (k). N-7.  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
19.30 “Afigiena mokytoja”. 
20.00 “Naktis ir diena”. N-7.  
21.00 Farai. N14.  
21.30  Kelyje po Europą”. N14.  
23.20 “Vampyro dienoraščiai”. 
N14.  
0.15 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
1.05 “Prokurorų patikrinimas”. N-7.  

  
6.50 “Keksiukų karai”.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Nenugalimieji. Kovos tęsiasi”. 
9.00 “Superdidvyrių komanda”. 
9.25 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  

11.40 “Arti namų”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Atpildas”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 “Velvet”. N-7.  
22.35 “Klientų sąrašas”. N-7.  
23.30 “Dūmas”. N14.  
0.25 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. N-7.  

 Kultūra 
8.05 Gustavo enciklopedija.  
8.35 Mažasis princas (kart.). 
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Septynios Kauno dienos. 
(kart.). 
12.15 Kristupo vasaros festivalis 
2014. “Malituanie”.  
13.35 Mūsų miesteliai. Gruzdžiai.  
14.45 Gimtoji žemė.  
15.15 LRT Kultūros akademija. Ilja 
Laursas. Verslas naujai.  
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuoty-
kiai 5 (kart.). 
16.30 Namelis prerijose. 
17.20 Neskubėk gyventi.  
17.45 Žinios. Ukraina.  
18.00 Kultūrų kryžkelė.  
18.15 Pasaulio dokumentika. Į 
gamtą. 
18.40 Pasaulio dokumentika. 
Svajonė apie Šiaurės ašigalį. 
19.15 Kompozitoriaus Felikso 
Bajoro 80-mečiui.  
20.45 Aktoriaus Juozo Kanopkos 
110-osioms gimimo metinėms. 
Petraičių šeimoje.  
21.30 Naktinis ekspresas.  

22.00 “Poseidonas”. N-7.  
0.50 Panorama.  
1.20 Dėmesio centre.  
1.35 Istorijos detektyvai.  

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Žinios. 
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Savaitės kriminalai (k). N-7.  
11.10 Nuo... Iki... (k).  
12.00 Yra kaip yra (k). N-7.  
13.05 KK2. N-7.  
13.50 Dviračio šou (k).  
14.15 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu.  
14.45 Yra kaip yra. N-7.  
15.45 KK2 (k). N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Dviračio šou.  
21.30 Info diena (k).  
1.30 Info diena (k).  

 
9.30 Tavo augintinis. Laida apie 
gyvūnus.  
10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Dingusiųjų paieškos grupė. 
N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
15.00 Nepaprastos lenktynės.
 16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
21.00 Rezidentai. N-7 
21.30 Sąžiningas žaidimas. N-7.  
23.50 Kibernetinis persekiotojas. 
N-14.  
1.35 CSI Majamis N-7.  

 
7.10 Reporteris.  
7.55 “Anna German”. N-7. 
10.05 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.10 Reporteris.  
12.00 “Vestuvių kovos”. N-7. 
13.35 “Tyrinėtojai. Petro Didžiojo 
oligarchas”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG sala.  
14.55 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Namų daktaras.  
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 “Magda M.”. N-7. 
19.55 “Byla “Gastronomas Nr.1”. 
N-7. 
21.00 Patriotai. “Kodėl FNTT 
vadas K. Jucevičius pats sau 
netikėtai tapo specialiuoju liudinin-
ku?”. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.50 Nusikaltimas ir bausmė. 
“Žudikas Nr.1 - Ieškomiausio 
Lietuvos nusikaltėlio Romo 
Zamolskio kriminalinės paslaptys. 
N-14. 
23.50 “Magda M.” N-7. 
0.50 Reporteris.  
1.35 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis f. 
1.40 Lietuva tiesiogiai.  
2.10 “Pragaras ant ratų” (22). N-7. 
2.55 Reporteris.  
3.20 Miestai ir žmonės.  
3.25 Lietuva tiesiogiai.  
3.55 “Mikropasauliai”. N-7. 
4.25 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
5.10 Reporteris.  
5.35 Miestai ir žmonės.  
5.40 Lietuva tiesiogiai.  
6.10 “Mikropasauliai”. N-7.
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6.00 Lietuvos Respublikos himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
11.00 Emigrantai.  
12.00 Specialus tyrimas.  
12.35 Lašas po lašo.  
12.45 Žingsnis po žingsnio.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų Vinksių 
nuotykiai 5  
13.30 Aivenhas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras Reksas 
14. N-7.  
17.10 Šerloko Holmso nuotykiai. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.50 Gyvenimas.  
19.50 Premjera. Meilė kaip mėnulis.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Dėmesio centre. 
21.15 Auksinis protas.  
22.00 Loterija “Perlas” 
22.05 Auksinis protas.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.25 Pasaulio dokumentika. Į 
gamtą.  
24.00 Pasaulio dokumentika. 
Svajonė apie Šiaurės ašigalį. 
0.30 Senis. N-7.  
1.35 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”. 
7.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris”. 
N-7.  
8.50 24 valandos (k). N-7.  

9.55 Yra kaip yra (k). N-7.  
11.00 KK2 (k). N-7.  
11.55 Nuo... Iki... (k).  
12.55 “Kempiniukas Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Kung Fu Panda”.  
14.10 “PREMJERA Ugnis ir Ledas”. 
N-7. 
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 KK2. N-7.  
20.25 “Gyvenimo receptai”. N-7.  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 VAKARO SEANSAS Išpirka. 
N-7.  
0.00 “Gyvenimas pagal Harietą”. 
N-7.  
0.55 “Persekiotojai”. N-7.  
1.50 “Įvykis”. N-7.  

 
6.50 Slibinų dresuotojai. 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Du tėvai ir du sūnūs. N-7 
11.00 Aistros spalvos N-7.  
12.00 Ponas Jangas.  
12.30 Hantikas. Sekliai ir paslaptys. 
N-7 
13.00 Mažylių nuotykiai.  
13.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
17.40 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios  
19.30 Brolių kraujas (2). Tiesiai iš 
Ukrainos. N-7.  
20.30 Pasmerkti 3. N-7.  

21.00 Aš - kino žvaigždė. N-7.  
21.30 TV3 vakaro žinios.  
22.05 Vikingų loto.  
22.10 Elementaru. N-7.  
23.10 Pelkė. N-14.  
0.10 Raitelis be galvos. N-14.  
1.05 Pabėgimo karaliai. N-14.  
1.55 Choras. N-7.  
2.50 Amerikiečiai. N-14.  

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
8.00 Naktis ir diena. N-7.  
9.00 “Rosamunde Pilcher. Tebūnie 
meilė” (k). N-7.  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
19.30 “Afigiena mokytoja”. 
20.00 “Naktis ir diena”. N-7.  
21.00 Farai. N14. Dokumentinė 
drama. 
21.30 Seksas ir miestas 2. N14.  
0.25 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
1.20 “Prokurorų patikrinimas”. N-7.  

 
6.50 “Keksiukų karai”.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Nenugalimieji. Kovos tęsiasi”. 
9.00 “Superdidvyrių komanda”. 
9.25 “Teisingumo lyga. Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Arti namų”. N-7.  

12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Atpildas”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 Saulės ašaros. N14.  
23.10 “Klientų sąrašas”. N-7.  
0.05 “Dūmas”. N14.  
1.00 “Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų 
tyrimų skyrius”. N-7. 

 Kultūra 
8.05 Gustavo enciklopedija.  
8.35 Aivenhas. (kart.). 
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Kompozitoriaus Felikso 
Bajoro 80-mečiui.  
13.45 Koncertas. Šoka Sankt 
Peterburgo valstybinio teatro baleto 
artistai.  
14.45 Girių horizontai.  
15.15 Istorijos detektyvai.  
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuotykiai 
5. 
16.30 Namelis prerijose. 
17.20 Neskubėk gyventi.  
17.45 Žinios.  
18.00 Kultūrų kryžkelė.  
18.15 Lietuvių dokumentikos meis-
trai. Robertas Verba. Senis ir žemė.  
18.30 Lietuvių dokumentikos meis-
trai. Robertas Verba. Šimtamečių 
godos.  
18.45 Lietuvių dokumentikos meis-
trai. Robertas Verba. Seserys.  
19.15 Rašytojo Icchoko Mero 80-
osioms gimimo metinėms. Birželis, 

vasaros pradžia.  
20.45 Kultūros savanoriai.  
21.15 ... formatas.  
21.30 Naktinis ekspresas.  
22.00 Elito kinas. Pabaisos iš lauki-
nių pietų. N-7.  
23.30 Kompozitoriaus Felikso 
Bajoro 80-mečiui. Varpo kėlimas.  
24.00 Panorama.  
0.30 Dėmesio centre.  
0.45 LRT Kultūros akademija. Ilja 
Laursas.  
1.30 Muzikos pasaulio žvaigždės. 
Rudens intermeco. 
 

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Žinios. 
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Pasivaikščiojimai su Enver 
Izmaylov.  
11.10 Pagalbos skambutis (k). N-7.  
12.00 Yra kaip yra (k). N-7.  
13.05 KK2. N-7.  
13.50 Dviračio šou (k).  
14.15 Šefas rekomenduoja (k).  
14.45 Yra kaip yra. N-7.  
15.45 KK2 (k). N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Dviračio šou.  
21.30 Info diena (k).  
1.30 Info diena (k).  

 
9.30 Adrenalinas. N-7.  
10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Dingusiųjų paieškos grupė. 
N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 

15.00 Nepaprastos lenktynės.
 16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
21.30 MS1. Kalėjimo griūtis. N-7.  
23.30 Europos pokerio turas. 
Reitingas: S.  
0.40 Nepadori komedija. N-14. 

 
7.10 Reporteris.  
7.55 “Anna German”. N-7. 
9.00 “Byla “Gastronomas Nr.1“. N-7. 
10.05 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.10 Reporteris.  
12.00 Nuoga tiesa. “Kaip prekybi-
ninkai pasiaiškins pensininkams dėl 
kainų kilimo prisidengiant euru?”. 
N-7. 
13.35 “Tyrinėtojai. Petro I- ojo testa-
mentas”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG sala.  
14.55 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Namų daktaras. N-7. 
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 Keliauk! Pažink! Pasidalink! 
Ištisus metus.  
18.55 “Magda M.”. N-7. 
19.55 “Byla “Gastronomas Nr.1” 
N-7. 
21.00 Sąmokslo teorija. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.50 Patriotai. “Kodėl FNTT vadas 
K. Jucevičius pats sau netikėtai tapo 
specialiuoju liudininku?”. N-7. 
23.50 “Magda M.” N-7. 
0.50 Reporteris. 

Primename, kad per mūsų laikraštį galite pasveikinti savo artimuosius vestuvių, jubiliejų ar kitomis progomis.
 Sveikinimo kaina – 55 Lt (15,93 EUR).
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
11.00 Auksinis protas.  
12.30 Duokit šansą.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5  
13.30 Aivenhas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras 
Reksas 14. N-7.  
17.10 Premjera. Didysis Gregas. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.50 Premjera. Kelias į laimę 1.  
19.50 Premjera. Meilė kaip 
mėnulis.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Dėmesio centre. 
21.15 Svajonę turiu.  
21.30 Futbolas. Europos čempi-
onato atranka. Lietuva - Estija.  
22.15 Loterija “Perlas”. 
22.25 Futbolas. Europos čempi-
onato atranka. Lietuva - Estija.  
23.45 Europos futbolo čempiona-
to atrankos rungtynių apžvalga. 
0.20 Vakaro žinios. Užsienio 
naujienos.  
0.40 Pasaulio dokumentika. 
Dingusi Altantida. 
1.40 Senis. N-7.  
2.45 Laba diena, Lietuva.  
4.35 Lietuva gali.  
5.00 Kelias į laimę 1. N-7.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  

ketvirtadienis 2014 10 09

7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”. 
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  
8.50 24 valandos (k). N-7.  
9.55 Yra kaip yra (k). N-7.  
11.00 KK2 (k). N-7.  
11.55 “Gyvenimo receptai” N-7.  
12.55 “Kempiniukas 
Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Kung Fu Panda”.  
14.10 “PREMJERA Ugnis ir 
Ledas”. N-7. 
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 Valanda su Rūta.  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 VAKARO SEANSAS 
Smurto istorija. N14.  
0.10 “Gyvenimas pagal Harietą”. 
N-7.  
1.05 “Persekiotojai”. N-7.  
2.00 Sveikatos ABC televitrina 
(k). 

 
6.50 Slibinų dresuotojai. 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Du tėvai ir du sūnūs. N-7 
11.00 Aistros spalvos N-7.  
12.00 Ponas Jangas.  
12.30 Hantikas. Sekliai ir paslap-
tys. N-7 
13.00 Mažylių nuotykiai.  
13.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
17.40 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios  

19.30 Ginčas be taisyklių. N-7.  
20.30 Pasmerkti 3. N-7.  
21.00 Opiumas liaudžiai. N-7.  
21.30 TV3 vakaro žinios.  
22.10 Kobra 1. N-7.  
23.10 Kaulai. N-14.  
0.10 Raitelis be galvos. N-14.  
1.10 Pabėgimo karaliai. N-14.  
2.00 Choras. N-7.  
2.50 Amerikiečiai. N-14.

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
8.00 Naktis ir diena. N-7.  
9.00 Muzikinė kaukė (k). 
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
19.30 “Afigiena mokytoja”. 
20.00 “Naktis ir diena”. N-7.  
21.00 Farai. N14. Realybės šou. 
21.30 Vinetu 2. N-7.  
23.30 “Vampyro dienoraščiai”. 
N14.  
0.30 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
1.30 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7. 

 
6.50 “Keksiukų karai”.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Nenugalimieji. Kovos 
tęsiasi”. 
9.00 “Superdidvyrių komanda”. 

9.25 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Arti namų”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Atpildas”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 KETVIRTADIENIO 
DETEKTYVAS Midsomerio 
žmogžudystės XV. Siciliškoji 
gynyba. N14.  
23.00 “Sekso magistrai”. N14.  
0.05 “Užribis”. N-7.  
1.00 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. N-7.  

 Kultūra 
8.05 Gustavo enciklopedija.  
8.35 Mažasis princas.  
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Rašytojo Icchoko Mero 
80-osioms gimimo metinėms. 
Birželis, vasaros pradžia.  
13.45 Koncertas. Tavo zona.  
15.00 Girių horizontai.  
15.30 Kultūros savanoriai.  
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuo-
tykiai 5. 
16.30 Namelis prerijose. 
17.20 Neskubėk gyventi.  
17.45 Žinios. Ukraina.  
18.00 Kultūrų kryžkelė. Menora.  
18.15 Maat.  
19.15 Mūsų dienos - kaip šventė.  

20.45 Legendos.  
21.30 Naktinis ekspresas.  
22.00 Raudonmedžio rojus. 
23.15 Arti. Toli.  
24.00 Panorama.  
0.30 Dėmesio centre.  
0.45 Elito kinas. Pabaisos iš 
laukinių pietų. N-7.  

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Žinios. 
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Autopilotas.  
11.05 Šefas rekomenduoja (k).  
11.35 Padėkime augti (k).  
12.00 Yra kaip yra (k). N-7.  
13.05 KK2. N-7.  
13.50 Dviračio šou (k).  
14.15 Tauro ragas. N-7.  
14.45 24 valandos. N-7.  
15.40 Nuo... Iki....  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Dviračio šou.  
21.30 Info diena (k).  
1.30 Info diena (k).  

 
9.30 Vienam gale kablys.  
10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Dingusiųjų paieškos grupė. 
N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
15.00 Nepaprastos lenktynės.
 16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
21.00 Rezidentai. N-7
21.30 Agora. N-14.  

0.10 20 000 mylių po vandeniu. 
N-7.  

 
7.10 Reporteris.  
7.55 Keliauk! Pažink! Pasidalink! 
Ištisus metus.  
8.00 “Byla “Gastronomas Nr.1”. 
N-7. 
10.05 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.10 Reporteris.  
12.00 Šeima- jėga!  
13.35 “Tyrinėtojai. Petro I-ojo 
žudikas”.N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG sala.  
14.55 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Namų daktaras.  
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 “Magda M.”. N-7. 
19.55 Premjera. “Kulinaras”. N-7. 
21.00 Nusikaltimas ir bausmė. 
“R.Zamolskis - Kruvinas kelias. 
2 - oji dalis”. N-14. 
22.00 Reporteris.  
22.50 Nuoga tiesa. “Kaip prekybi-
ninkai pasiaiškins pensininkams 
dėl kainų kilimo prisidengiant 
euru?”. N-7. 
0.20 “Genijai ir piktadariai. 
Feliksas Dzeržinskis”. N-7. 
0.50 Reporteris.  
1.35 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis f. 
1.40 Lietuva tiesiogiai.  
2.10 “Pragaras ant ratų” (22). 
N-7. 
2.55 Reporteris.  
3.20 Miestai ir žmonės.  
3.25 Lietuva tiesiogiai.  
3.55 “Mikropasauliai”. N-7. 
4.25 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
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6.00 Lietuvos Respublikos himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
11.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite. (kart.). 
12.00 Bėdų turgus.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5. 
13.30 Mažasis princas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Komisaras Reksas. N-7.  
17.10 Premjera. Didysis Gregas. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.35 Žingsnis po žingsnio.  
18.50 Premjera. Kelias į laimę 2. 
N-7.  
19.50 Duokit šansą.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Duokim garo!  
22.00 Loterija “Perlas”. 
22.05 Duokim garo!  
23.00 Premjera. Įtariamasis. N-14.  
0.50 Senis. N-7.  
1.50 Laba diena, Lietuva.  
3.35 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite.  
4.20 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
4.45 Žingsnis po žingsnio. Būstas.  
5.05 Gyvenimas.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”. 
7.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris”. 

N-7.  
8.50 Pagalbos skambutis (k). N-7. 
9.55 Yra kaip yra (k). N-7.  
11.00 KK2 (k). N-7.  
11.50 K11. N-7.  
12.25 K11. Komisarai tiria. Senis 
tironas. N-7.  
12.55 “Kempiniukas Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “PREMJERA Monstrai prieš 
ateivius”.  
14.10 “PREMJERA Ugnis ir 
Ledas”. N-7.  
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 24 valandos. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 KK2 penktadienis. N-7.  
21.00 Norim dar! Su Radistais. 
N-7.  
22.45 Žaidėjas. N14.  
0.35 Elektriniame rūke. N14.  

 
6.50 Slibinų dresuotojai. 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Paskutinis iš Magikianų. N-7 
11.00 Aistros spalvos N-7.  
12.00 Ponas Jangas.  
12.30 Hantikas. Sekliai ir paslaptys. 
N-7 
13.00 Mažylių nuotykiai.  
13.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 Meilės palikimas. N-7 
18.30 TV3 žinios .  
19.30 UNICEF šou “Už kiekvieną 
vaiką”.  

22.30 Vanduo drambliams. N-7.  
0.50 Keistas Timočio Gryno gyve-
nimas. N-7.  

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
8.00 Naktis ir diena. N-7.  
9.00 Vinetu 2 (k) 
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Šeimynėlė”. N-7.  
19.30 “Amerikietiškos imtynės”. N-7.  
21.30 Karo kelias. N14.  
23.15 Farai (k). N14.  
0.35 “Prokurorų patikrinimas”. N-7.  
1.35 Bamba TV. S.  

 
6.50 “Keksiukų karai”.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Nenugalimieji. Kovos tęsiasi”. 
9.00 “Superdidvyrių komanda”. 
9.25 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Arti namų”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  

16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Atpildas”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 DETEKTYVO PREMJERA 
Detektyvas Kolambas. 
Žmogžudystė pagal muziką. N-7.  
22.40 SNOBO KINAS “United” 
prakeiksmas. N-7.  
0.25 “Sekso magistrai”. N14.  

 Kultūra 
8.05 Gustavo enciklopedija.  
8.35 Aivenhas.  
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Mūsų dienos - kaip šventė.  
13.45 Raudonmedžio rojus.  
15.00 Legendos.  
15.45 Kultūra. Sigitas Parulskis.  
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuotykiai 
5 (kart.). 
16.30 Namelis prerijose. (kart.). 
17.20 Neskubėk gyventi.  
17.45 Žinios. Ukraina.  
18.00 Kultūrų kryžkelė.  
18.15 Premjera. Pasakojimai iš 
Japonijos. 
19.00 Rašytojo Raimondo 
Kašausko 80-mečiui.  
20.30 Mokslo ekspresas.  
20.45 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai. 
21.30 Didžioji Lietuva. Lietuvių 
kalbos istorija.  
22.00 Mažos mūsų nuodėmės.  
23.30 Lietuvių kinas trumpai. 
Laikinai.  
24.00 Panorama. (kart.). 
0.30 Džiazo muzikos vakaras. 
Legendinė Candy Dulfer. 

1.30 Muzikos pasaulio žvaigždės.  

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Žinios. 
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Mes pačios (k).  
11.05 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu (k).  
11.30 Apie žūklę.  
12.00 24 valandos (k). N-7.  
13.00 Tauro ragas (k). N-7.  
13.25 Autopilotas (k).  
13.50 Dviračio šou (k).  
14.15 Padėkime augti (k).  
14.45 24 valandos. N-7.  
15.40 Pagalbos skambutis. N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 21.00 Alchemija LXV. Salos 
vandenyne. 
21.30 Info diena (k).  
1.30 Info diena (k).  

 
9.30 Ugniagesiai gelbėtojai. N-7.  
10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Dingusiųjų paieškos grupė. 
N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
15.00 Nepaprastos lenktynės.
 16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
21.00 Farai. N-14.  
21.30 Ugniagesiai gelbėtojai. N-7.  
22.00 Nepaprasti rusiški kadrai 

N-7.  
23.00 24 valandos. N-14.  
0.00 Trapučio parkas. N-14.  
0.25 Nepadori komedija. N-14.  

 
7.10 Reporteris.  
7.55 Keliauk! Pažink! Pasidalink! 
Ištisus metus.  
8.00 “Byla “Gastronomas Nr.1””. 
N-7. 
10.05 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.10 Reporteris.  
12.00 “Tyrinėtojai. Septyni Stalino 
bunkeriai”. N-7. 
13.00 Sąmokslo teorija. N-7. 
14.00 “Genijai ir piktadariai. 
Feliksas Dzeržinskis”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG sala.  
14.55 “Komisaras Megrė”.. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Namų daktaras.  
16.55 Keliauk! Pažink! Pasidalink! 
Ištisus metus.  
17.00 Žinios. 
17.20 “Pavojingiausi pasaulio 
gyvūnai”.  
18.00 Reporteris.  
18.50 “Magda M.”. N-7. 
19.50 Kitoks pokalbis. N-7. 
20.50 Pasaulis X. “Dėvėtų drabužių 
energija ir kaip ji veikia jautresnius 
žmones”. N-7. 
21.50 VMG sala.  
21.55 Veiksmo klasika. “Išgelbėk 
mane”. N-14. 
0.05 “Kauksmas. Nauji košmarai”. 
S. 
2.05 “Išgelbėk mane”. N-14.
3.45 “Kauksmas. Nauji košmarai”. 
S. 

Išspausdinti užuojautą „Anykštos“ laikraštyje kainuoja 40 Lt (11,58 EUR),
užuojauta - nekrologas arba informacija apie laidotuves - (1 kv.cm) 1 Lt (0,29 EUR).
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laida. 14.00 Naujienos. 15.00 Vyriška. Moteriška. 15.55 Mados 
nuosprendis. 17.00 Naujienos. 17.55 Susituokime.18.55 Tegul 
kalba. 20.00 Laikas. 20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.20 TV serialas 
“Namas su lelijomis”.23.25 Lietuvos “Laikas”. 23.35 Vakarinis 
Urgantas. 0.10 Informacinė laida. 0.40 Nakties naujienos.0.55 
Momento struktūra.1.50 Vaidybinis f. “Neramus skrydis”.  3.10 
TV serialas “Namas su lelijomis”. 4.55 Muzikinis kanalas. 

 
5.00 Rusijos rytas.  9.05 “Padangių skydas”. 10.00, 13.00, 16.00, 
19.00 Žinios. 10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 10.50 Apie tai, kas 
svarbiausia. 11.55 Ypatingas atvejis. 14.05 TV serialas “Žvaigždės 
širdis”. 15.00, 4.10 TV serialas “Kol stanica miega”. 16.45 Mokslas 
2.0. 17.15 Tiesioginis eteris. 20.00 Vakaras su Vladimiru Solovjovu. 
21.00 TV serialas “Erškėtrožės aromatas”. 22.55 Dvyniai. 
Stebuklas kvadratu. 23.50 Kas pirmas? Mokslinio plagiato kronikos. 
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5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 Informacinė laida. 6.35 Naujienos. 
6.40 Vaikų klubas. 7.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 
Naujienos. 9.20 TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 
11.35 Gyventi sveikai. 12.45 TV serialas “Bučinys”. 13.45, 14.20 
J. Menšovos laida. 14.00 Naujienos. 15.00 Vyriška. Moteriška. 
15.55 Mados nuosprendis. 17.00 Naujienos. 17.50 Susituokime. 
18.55 Tegul kalba. 20.00 Laikas. 20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.25 
TV serialas “Namas su lelijomis”. 23.25 Lietuvos “Laikas”. 23.35 
Vakarinis Urgantas. 0.10 Informacinė laida. 0.45 Nakties nau-
jienos. 1.00 Politika. 1.50 Vaidybinis f. “Trisdešimt trys”. 3.05 
TV serialas “Namas su lelijomis”. 4.45 Muzikinis kanalas. 

 
Profilaktika.  9.05 Sergijus Radonežietis. 10.00, 13.00, 16.00, 
19.00 Žinios. 10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 10.50 Apie tai, 
kas svarbiausia. 11.55, 3.25 Ypatingas atvejis. 14.05 TV serialas 
“Žvaigždės širdis”. 15.00, 4.10 TV serialas “Kol stanica miega”. 
16.45 Mokslas 2.0.17.15, 2.10 Tiesioginis eteris. 20.00 Vakaras 
su Vladimiru Solovjovu. 21.00 TV serialas “Erškėtrožės aromatas”. 
23.50 Civilizacijos paslaptys. 0.45 Vaidybinis f. “Dukrelė” (1).
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5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 Informacinė laida. 6.35 Naujienos. 6.40 
Vaikų klubas. 7.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 
TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi svei-
kai. 12.35 TV serialas “Bučinys”. 13.35, 14.20 J. Menšovos laida. 
14.00 Naujienos.15.00 Vyriška. Moteriška. 15.55 Mados nuos-
prendis. 17.00 Naujienos. 17.50 Susituokime. 18.55 Tegul kalba. 
20.00 Laikas. 20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.20 TV serialas “Namas 
su lelijomis”. 23.20 Lietuvos “Laikas”. 23.35 Vakarinis Urgantas. 
0.05 Informacinė laida. 0.40 Nakties naujienos. 0.55 Vėlai va-
kare. 1.40 Žvaigždėlaivis. 1.55 Vaidybinis f. “Dėmesio, vėžlys!” 
3.05 TV serialas “Namas su lelijomis”. 4.50 Muzikinis kanalas. 

sekmadienis 2014 10 05

 
6.15 Informacinė laida. 6.45 Naujienos. 7.10 Laida kariams. 7.35 
Vaikų klubas. 8.05 Sveikata.9.00 Naujienos. 9.15 Padriki užra-
šai. 9.40 Kol visi namie. 10.30 Fazenda. 11.00 Naujienos. 11.20 
Premjera. Savo akimis. 11.50 Vaidybinis f. “Įkaitė”. 13.40 Vaidybinis 
f. “Drugelio skrydis”. 17.15 Naujienos. 17.30 Juoda balta. 18.35 
Didžiosios lenktynės. 20.00 Laikas. 21.40 Vaidybinis f. “Kaukazo be-
laisvė, arba Nauji Šuriko nuotykiai”. 23.15 Politika. 0.10 Informacinė 
laida. 0.40 Vaidybinis f. “Poilsio laikas nuo šeštadienio iki pirmadie-
nio”. 2.05 Vaidybinis f. “Lūšis grįžta”.3.10 Jūrmala. Humoro festiva-
lis. 4.40 Muzikinis kanalas. 

5.20, 2.25 Vaidybinis f. “Prancūzų kalbos pamokos”.  6.40 Vaidybinis 
f. “Tai mano šuo”. 8.30 Pats sau režisierius. 9.20 Žinios. Maskva. 
10.00, 13.00 Žinios. 10.15 Humoro laida. 10.45 Rytinis paštas.11.25 
Gyvūnijos pasaulyje. 12.00 Asmeninė erdvė. 13.20 Žinios. Maskva. 
13.30 Humoro laida.15.20 Mūsų pasirodymas. 17.00 Vaidybinis f. 
“Maskva-Lopuškai”. 19.00 Savaitės žinios. 21.00 Sekmadienio va-
karas su Vladimiru Solovjovuvu. 22.50 Vaidybinis f. “Savas kraujas”. 
0.35 Vaidybinis f. “Tylenis”. 3.50 Humoro laida. 

pirmadienis 2014 10 06

 
6.00 Informacinė laida. 6.30 Naujienos. 6.40 Vaikų klubas. 7.00 
TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 TV kanalas 
“Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 12.40 
Šįvakar su A. Malachovu. 14.00 Naujienos. 14.20 Šįvakar su A. 
Malachovu. 15.00 Lauk manęs. 15.55 Mados nuosprendis. 17.00 
Naujienos. 17.55 Susituokime. 18.55 Tegul kalba. 20.00 Laikas. 
20.35 Lietuvos “Laikas”. 21.05 TV serialas “Namas su lelijomis”. 
23.05 Lietuvos “Laikas”. 23.20 Vakarinis Urgantas. 23.50 Informacinė 
laida. 0.20 Nakties naujienos. 0.35 Pozneris. 1.25 Vaidybinis f. 
“Siela”.2.55 TV serialas “Namas su lelijomis”. 4.35 Muzikinis kanalas. 

 
5.00 Rusijos rytas. 9.05 “Salam, mokytojau!” 10.00, 13.00, 16.00, 
19.00 Žinios. 10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 10.50 Apie tai, 
kas svarbiausia. 11.55, 3.25 Ypatingas atvejis. 14.05 TV serialas 
“Žvaigždės širdis”. 15.00, 4.10 TV serialas “Kol stanica miega”. 
16.45 Mokslas 2.0. 17.15 Tiesioginis eteris. 20.00 Vakaras su 
Vladimiru Solovjovu. 21.00 TV serialas “Erškėtrožės aromatas. 
23.50 Šalies budėtojas. 0.45 Vaidybinis f. “Tranzitas”.
 antradienis 2014 10 07

 
5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 Informacinė laida. 6.35 Naujienos. 
6.40 Vaikų klubas. 7.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 
9.20 TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi 
sveikai. 12.45 TV serialas “Bučinys”. 13.40, 14.20 J. Menšovos 

 
5.00 Rusijos rytas. 9.05 Baimės teritorija. 10.00, 13.00, 16.00, 
19.00 Žinios. 10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 10.50 Apie tai, 
kas svarbiausia. 11.55, 3.25 Ypatingas atvejis. 14.05 TV serialas 
“Žvaigždės širdis”. 15.00, 4.10 TV serialas “Kol stanica miega”. 
16.45 Mokslas 2.0. 17.15, 2.10 Tiesioginis eteris. 20.00 Vakaras 
su Vladimiru Solovjovu. 21.00 TV serialas “Erškėtrožės aroma-
tas”. 23.20 Sveikata išrinktiesiems. 0.25 Vaidybinis f. “Dukrelė” (2). 

penktadienis  2014 10 10

 
5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 Informacinė laida. 6.35 Naujienos. 6.40 
Vaikų klubas. 7.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 
TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 
12.45 TV serialas “Bučinys”. 13.45, 14.20 J. Menšovos laida. 14.00 
Naujienos.15.00 Vyriška. Moteriška. 16.00 Mados nuosprendis. 
17.00 Naujienos. 17.50 Jūrmala. Humoro festivalis. 20.00 Laikas. 
20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.20 TV žaidimas “Stebuklų laukas”. 22.25 
Antrininkai. 0.55 Vakarinis Urgantas. 1.40 Informacinė laida. 2.10 
Vaidybinis f. “Saulė šviečia visiems”. 3.35 Vaidybinis f. “Auksinių 
žvėrių eitynės”. 5.00 Mados nuosprendis. 5.50 Muzikinis kanalas. 

 
5.00 Rusijos rytas. 9.05 Mūza ir generolas. 10.00, 13.00, 16.00, 
19.00 Žinios. 10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 10.50 Visa 
Rusija. 11.00 Apie tai, kas svarbiausia. 11.55 Ypatingas atvejis. 
14.05 TV serialas “Žvaigždės širdis”.15.00, 4.10 TV serialas “Kol 
stanica miega”. 16.45 Mokslas 2.0. 17.15 Tiesioginis eteris. 20.00 
Specialusis korespondentas. 22.00 Vaidybinis f. “Iš naujo”.0.05 
Vaidybinis f. “Draugės”. 2.00 Vaidybinis f. “Nusikalstama aistra”. 

šeštadienis  2014 10 11

 
6.20 Informacinė laida. 6.50 Naujienos. 7.15 Grok, armonika! 7.55, 8.05 
Vaikų klubas. 8.15 Gudruolės ir gudruoliai. 9.00 Naujienos. 9.15 Ganytojo 
žodis. 9.35 Skanėstas. 10.15 Rusiškos virtuvės istorija. 11.00 Naujienos. 
11.20 Idealus remontas. 12.30 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.14.00 
Naujienos. 14.20 Linksmųjų ir išradingųjų klubas. 15.05 Respublikos tur-
tas. 17.00 Naujienos.17.20 Ledynmetis. 20.00 Laikas. 20.35 Premjera. 
Ekstrasensų mūšis. Jie sugrįžo. 22.45 Šįvakar su A. Malachovu. 0.20 
Vaidybinis f. “Balta naktis, švelni naktis&” 1.55 Informacinė laida. 2.25 
Vaidybinis f. “Jegoras Bulyčiovas ir kiti”. 3. 50 Vaidybinis f. “Pavienis 
plaukiojimas”. 5.20 Jūrmala. Humoro festivalis. 5.55 Muzikinis kanalas. 

 
5.25 Vaidybinis f. “Namas statomas”.  6.30, 7.15 Vaidybinis f. “Iš nau-
jo”. 7.00, 10.00, 13.00 Žinios.8.45 Šunų planeta. 9.15 Šeštadienio 
talka. 10.10, 13.20 Žinios. Maskva. 10.25, 0.50 Kelionė namo.11.05 
TV serialas “Jūra iki kelių”. 13.30 Tankų biatlonas. 14.35 Kreivas 
veidrodis. 17.00, 3.10 Šeštadienio vakaras. 19.00 Šeštadienio ži-
nios. 19.45 “Reisas MH17. Nutrauktas skrydis”. 20.55 Vaidybinis f. 
“Meilės galia”. 1.20 Vaidybinis f. “Mama išteka”. 4.40 Humoro laida.

šeštadienis 2014 10 11

 
 

6.00 Lietuvos Respublikos himnas. 
6.05 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
7.00 Emigrantai.  
7.55 Specialus tyrimas.  
8.30 Gimtoji žemė.  
9.00 Šervudo padauža Robinas 
Hudas.. 
9.25 Aivenhas. 
9.50 Premjera. Čaplinas
10.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite. 
11.00 Durys atsidaro.  
11.30 Lietuva gali.  
12.00 Pasaulio dokumentika. 
Dingusi Altantida. (kart.). 
13.00 Istorijos detektyvai.  
14.00 Tautos balsas.  
14.30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
15.00 Meilė kaip mėnulis.  
16.00 Žinios. 
16.15 Sveikinimų koncertas.  
18.30 Bėdų turgus.  
19.30 Stilius.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Auksinis balsas.  
23.30 Premjera. Būk kietas. 
1.40 Senis.N-7.
 2.45 Istorijos detektyvai.  
3.30 Auksinis balsas.  
5.30 Duokit šansą.  

 
6.30 “Žaibo smūgis”. 
6.55 “Nenugalimieji II”.  
7.20 “Antinas Gudruolis”.  
7.45 “Šegis ir Skūbis Dū”. 
8.10 “Sunkus vaikas”.  

8.35 “Tomo ir Džerio nuotykiai”.  
9.00 “Ponas Bynas”.  
9.30 Mes pačios.  
10.00 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Robotukas. 
11.40 Legenda apie Zoro. N-7.  
14.20 “Didingasis amžius”. N-7.  
16.35 “Dvidešimt minučių”. N-7.  
18.30 Žinios.  
19.00 SUPERKINAS. 
PREMJERA Smurfai. 
21.00 PREMJERA Rezerviniai 
farai. N-7.  
23.05 Vieni tarp merginų. N14.  
0.55 Norim dar! Su Radistais (k). 
N-7. 

 
6.55 Mano mažasis ponis.  
7.25 Smurfai. 
8.00 Didvyrių draugužiai.  
8.30 Čipas ir Deilas skuba į pa-
galbą. 
9.00 Statybų TV.  
9.30 Mamyčių klubas.  
10.00 Tobula moteris.  
10.30 Beatos virtuvė.  
11.30 Zambezija.  
13.05 Urmu pigiau 2. N-7.  
15.00 Dauntono abatija. N-7.  
16.15 Kurt Sejitas ir Šura. N-7.  
17.20 Ekstrasensai tiria. N-7.  
18.30 TV3 žinios.  
19.00 Iksmenai. Pirma klasė. N-7.  
19.30 Filmo pertraukoje - 
Eurojackpot. Loterija.  
21.45 Aš - robotas. N-7.  
0.00 Maverikas. N-7.  

 
7.00 “Jokių kliūčių”.  

8.00 “Amerikos talentai”. 
9.00 Laba diena. N-7.  
9.30 Apie žūklę.  
10.00 Padėkime augti.  
10.30 Šefas rekomenduoja.  
11.00 Lietuvos galiūnų čempionato 
finalas.  
12.00 “Žmogus prieš gamtą”. N-7.  
13.00 “Džiunglių princesė Šina”. 
N-7.  
14.00 Šeimynėlė. N-7.  
16.00 Muchtaro sugrįžimas. N-7.  
17.00 “Brolis už brolį”. N-7.  
18.00 “Ekstrasensų mūšis”. N-7.  
19.00 Muzikinė kaukė.  
21.00 MANO HEROJUS Atpildas. 
N14.  
23.00 AŠTRUS KINAS Rėksniai. 
Medžioklė. S.  

 
6.50 “Šio rudens valgiai”. 
7.20 “Sodininkų pasaulis”. 
7.45 “Nuotakos siaubūnės”. 
8.40 “Daktaras Ozas. Šeimos 
gydytojo patarimai”. 
10.30 “Duok leteną!”. 
11.00 “Gepardų dienoraščiai”. 
11.30 “Stulbinamas gyvūnijos 
pasaulis”. 
12.00 “Mano virtuvė”. 
12.30 “Penki ingredientai”. 
13.00 “Šio rudens valgiai”. 
13.30 “Sodininkų pasaulis”. 
14.00 “Griežčiausi tėvai”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Nerami tarnyba”. N-7.  
16.30 “Būrėja”. 
17.20 Peliukas Stiuartas Litlis. 
19.05 ROMANTIKA Inga 
Lindstrom. Susitikimas Eriksberge. 

N-7.  
21.00 “NemaRUS kinas. 
Kapitonas Nemo”. 
22.25 “Dešimčia metų jaunesni”.  
23.30 “Nustebink mane”.  
0.25 “Nerami tarnyba”. N-7. 

 Kultūra 
8.05 Namelis prerijose. 
9.00 Kultūrų kryžkelė.  
10.00 Krikščionio žodis.  
10.15 Kelias. Laida evangelikams.  
10.30 Keliaukim!  
11.00 Arti. Toli.  
11.45 Žinios. Ukraina.  
12.00 Mažųjų žvaigždžių valanda.  
12.45 Lietuviškų vaikų knygų 
iliustruotojai.  
13.30 Būtovės slėpiniai.  
14.15 Dvarai ir likimai.  
14.45 Lietuvos nacionalinio dramos 
teatro 75-mečiui.  
15.30 Lietuvos nacionalinio 
dramos teatro 75-mečiui. Borisas 
Dauguvietis. Žaldokynė.  
17.30 Kompozitoriaus Felikso 
Bajoro 80-mečiui. Varpo kėlimas. 
18.00 Žinios. 
18.15 Legendos.  
19.00 Koncertas. Dalyvauja 
Lietuvos nacionalinis simfoninis 
orkestras, solistas Mayumi 
Kanagawa (smuikas, Japonija).  
20.30 Kelias į laimę 2. N-7.  
21.25 Teatras.  
22.20 Televizijos kanalo “LRT 
KULTŪRA” naujojo sezono prista-
tymas visuomenei.  
23.00 Panorama. (kart.). 
23.30 Jono Meko filmų retrospekty-
va. Laiškai iš niekur.  

0.45 Jono Meko filmų retrospekty-
va. Antras laiškas iš savęs.  
1.10 Muzikos pasaulio žvaigždės. 

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Info diena (k).  
13.00 Teleparduotuvė.  
13.30 Tauro ragas (k). N-7.  
14.00 Nuo... Iki... (k).  
14.45 KK2 (k). N-7.  
15.25 Dviračio šou (k).  
15.50 KK2 (k). N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 KK2 (k). N-7.  
17.45 Dviračio šou (k).  
18.15 Sekmadienio rytas (k).  
18.55 24 valandos (k). N-7.  
20.00 Alchemija LXV. Salos van-
denyne..  
20.30 Autopilotas (k).  
21.00 “Automobilių paslaptys”.  
22.00 “Plieninis stilius”.  
23.00 Pagalbos skambutis (k). N-7.  
23.50 Valanda su Rūta (k).  
1.25 24 valandos (k). N-7.  
2.30 Yra kaip yra (k). N-7. 
3.30 Tauro ragas (k). N-7.  
4.00 Alchemija LXV. Salos van-
denyne.  
4.30 Nuo... Iki... (k). 

 
09.00 Vienam gale kablys. 
9.30 Universitetai.lt.  
10.00 Iš peties. N-7 
11.00 Kovotojas nindzė. N-7 
12.00 Trys pedalai.  
12.30 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai. 
13.00 Oliverio tvistas.  

13.35 Jokių kliūčių! N-7 
14.55 Aukščiausia pavara.  
16.00 Crisso Angelo iliuzijų pasau-
lis. N-7 
17.00 Jokių kliūčių! N-7 
18.20 6 kadrai. N-7 
19.00 Pasimatymas su žvaigžde. 
N-7.  
21.00 Pavojingiausias karys. N-14.  
22.00 Žmogžudystė. N-14.  
23.00 24 valandos. N-14.  
0.00 Trapučio parkas. N-14.  
0.25 20 000 mylių po vandeniu. 
N-7.

 
7.40 “Orbita. Nepaprasta Žemės 
kelionė” (2). N-7. 
8.50 “Sumaniausi gyvūnai” (1). 
N-7. 
10.00 VMG kulinarinis žurnalas.  
11.00 “Vestuvių kovos”. N-7. 
12.45 “Magda M.” N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
17.00 Žinios. 
17.30 Nuoga tiesa. “Kaip prekybi-
ninkai pasiaiškins pensininkams 
dėl kainų kilimo prisidengiant 
euru?”. N-7. 
18.55 VMG sala.  
19.00 Kitoks pokalbis. N-7. 
20.00 “Iššūkis”. N-7. 
21.00 Žinios.  
21.30 VMG sala.  
21.35 “Daktaras Monro”. N-14. 
23.45 “Saldus kerštas”. N-14. 
1.35 “Vestuvių kovos”. N-7. 
3.05 “Magda M.”. N-7. 
4.35 “Saldus kerštas”. N-14. 
6.00 “Vestuvių kovos”. N-7.
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Keturi komunarai, neskaitant 
„Peugeot“, Rusijoje Vidmantas ŠMIGELSKAS

vidmantas.s@anyksta.lt

Baltosios jūros pakrantės Kemi 
miestelį istoriko diplomą turintis 
Ričardas atsiminė iš ... rusiškos 
komedijos „Ivanas Vasiličius kei-
čia profesiją“. Filme Ivanu Rūs-
čiuoju apsimetęs Bunča Kemi sritį 
buvo susiruošęs švedams dovanoti. 
Viduramžiais įkurtas Kemi miestas 
ir be Bunčos dovanos 1590 metais 
(praėjus 6 metams po Ivano Rus-
čiojo mirties) buvo švedų užimtas 
ir suniokotas. 

Ir panašu, kad štai jau keturi 
šimtai metu Kemi neatsigauna...  
Anykščių dydžio miestelis, lepina-
mas turistų – kasdien pro jį prava-
žiuoja šimtai skandinavų ir rusų, 
vykstančių į Solovkų vienuolyną. 
Tačiau Kemi kažkaip sugeba iš-
vengti teigiamo turizmo poveikio. 
Miestelis nuosekliai nugyventas, 
tačiau išorinė netvarka  nėra išskir-
tinė, dauguma tokių Rusijos mies-
telių šitaip atrodo. Bet išskirtinai 
piktos moteriškės. Visą parą dir-
bančioje valgykloje dvi atsakingos 
darbuotojos (košės dalintoja ir kasi-
ninkė) rėkė visais klausimais, regis, 
nekaltas pasidomėjimas: „Kokia 
sriuba?“ - kėlė tokį įsiūtį, lyg bū-
čiau išpeikęs košės dalintojos šu-
kuoseną. „O prie bifstrogeno kokio 
garnyro pasiūlysit?“, – entuzias-
tingai paklausė Rimgaudas. Mano 
sielą užliejo palaima: „Niekas tavęs 
už liežuvio netraukė“... Bet jis neti-
kėtai gražiai išsisuko, kitaip tariant, 
liko ne tik gyvas, bet ir sveikas. 

Paskui dar porą kartų buvome 

Kemi parduotuvėse. „Nereikia lau-
žyti šaldytuvo. Taip, tai jums, jau-
nas žmogau, sakau“, – patempęs 
šaldytuvo rankeną išgirdau piktą 
tiradą. „Baltijos“ penketuko  netu-
rite?“ – atsargiai paklausiau. „Jūs 
ką, aklas?“ – mano sveikatos būkle 
pasidomėjo. „Tiek to, duokit bato-
ną“, – paprašiau. „Kurį? Bet kurį? 
Kodėl čia aš turėčiau jums prekes 
parinkinėti?“ – šaukė stuomeninga 
pardavėja, beje, kasos aparatą apsi-
vyniojusi Georgijaus juosta.  

Valgyklų yra ne tik mažesniuose 
miesteliuose, bet ir Sankt Peterbur-
go centre. Kainos jose nedidelės, 
pietūs kainuoja iki 15 litų. Mais-
to kokybė visur skirtinga – pvz. 
Sankt Peterburge valgėme skaniai, 
o Kemi sriuba gausiai pagardinta 
actu, acto skonio buvo ir kotletas. 
Sausakimšoje Sankt Peterburgo 
valgykloje stebėjau, kaip kasinin-
kė daugiasluoksniais keiksmažo-
džiai „klojo“ kažkokį nusikaltimą 
padariusį žmogelį. Gerai nesupra-
tau, ar jis kavos į arbatos puodelį 
prisipylė, ar duonos per daug pasi-
ėmė. Kad jis kažką baisaus padarė 
– faktas, bet nusikaltimas buvęs ne 
kriminalinio pobūdžio. 

Solovkai – pirmųjų 
lagerių sala

Iš Kemi į Solovkus kėlėmės po 
nemiegotos nakties. Apie 50 km 
plaukimas laivu kainuoja 1000 ru-
blių (70 litų), tiek pat kainuoja ir 
grįžimas atgal. Į Solovkus laivai 
plaukia ir iš Belomorsko, ir iš Ar-
changelsko, ir net iš paties Sankt 
Peterburgo.

Pagrindinis salos lankytinas 
objektas – nuo XV amžiaus vei-
kiantis vienuolyno kompleksas. 
Solovkai giriami ir dėl švelnaus   
klimato, netipiškos šioms pla-
tumoms augmenijos. Tiesa, tas 
“minkštas klimatas”, ne toks jau 
ir minkštas – metinis temperatū-
ros vidurkis yra vos 1,5 laipsnio 
aukščiau nulio (Lietuvos vidur-
kis +6,2 laipsnio), tačiau žemyne 
esančio Kemi vidurkis dar net 3 
laipsniais mažesnis. Solovkuo-
se nėra jokių žmogui pavojingų 
gyvių – nei gyvačių, nei erkių, 
todėl drąsiai galima įsikurti pa-
lapinėse. Matyt, laukinio turizmo 
mėgėjai pradėjo užgulinėti salo-
je telkšančių ežerėlių pakrantes, 
todėl valdžia nusprendė – pa-
lapines statyti galima tik gavus 
leidimą.  Salos ežerėliai sujungti 
kanalais, valtimis galima patekti 
iš vieno ežero į kitą. O tų ežerėlių 
saloje net 500. Kanalai tarp eže-
rėlių kasti XIX amžiaus pabaigo-

je – XX amžiaus pradžioje, jais 
plaukiojo net nedideli garlaiviai. 
Kanalai „gamino“ ir geriamą 
vandenį, mat dėl ežerų vandens 
lygio skirtumų vanduo kanaluo-
se juda, todėl vienuoliai gaudavo 
gėlo tekančio vandens.

Stebint žmones, plaukiančius į 
Solovkus, panašu, kad absoliuti jų 
dauguma – ne tokie kaip mes: mal-
dininkų grupės, paauglių kompani-
jos, kurioms išskirtinai vadovauja 
vienuoliai ir vienuolės. Matyt, 
jaunimas į salą vežamas auklėjimo 
tikslais. 

Be didžiojo vienuolyno kom-
plekso Solovkuose dar keliolika 
cerkvių – tikintieji, atvykę į salą, 
eina nuo cerkvės prie cerkvės ir 
Solovkuose praleidžia po kelias 
dienas. 

Šalia Solovkų salos – didžioji ir 
mažoji Zajatskijie salos. Jos taip 
pat priklauso Salovkų archipelagui. 
Zajatskijie salose du kartus lankė-
si Petras I-as ir, neva, kaip mūsų 
Gediminas išsisapnavo Vilnių, taip 
Petras I-as – Sankt Peterburgą.

Sėdant į laivą, moteris, tikrinan-
ti bilietus, perspėjo neprasidėti su 
žuvėdromis. Jos seka laivą, ima 
batoną iš rankų (laivo kioske par-
duodamas „batonas žuvėdroms“), 
bet  labai dažnai už maitinimą at-
silygina kam nors apdergdamos 
galvą, geriausiu atveju - nugarą. 
Kiti laivų palydovai – unikalūs 
delfinų šeimos baltieji banginiai. 
Jie bazuojasi ties Solovkais, o 
vadinamame Solovkų būryje tėra 
apie 80 banginių. Mūsų laivu plau-
kę žmonės tikino matę baltuosius 
banginius, o vienas fotografas su 
galinga optika didžiavosi baltojo 
banginio nuotrauka.

Tik užuominomis rusiškuose in-
formaciniuose leidiniuose atsklei-
džiama, kad Solovkai - ne tik dva-
sinis Šiaurės Rusijos centras, bet ir 
gulagų sostinė. Nuo 1920 iki 1990 
m. Solovkų vienuolynas neveikė. 
Iki karo čia buvo pirmieji sovie-
tiniai lageriai, o nuo 1939 metų 
– karinė bazė, jungų mokykla. 
Solovkuose pradžioj veikė SLON 
(dramblys), paskui STON (dejonė, 
vaitojimas). SLON -  Solovietskij 
lagier osobovo naznačienija (So-
lovkų lageris ypatingosios paskir-
ties), STON – Solovietskaja tiurma 
osobovo naznačienija (Solovkų ka-
lėjimas ypatingosios paskirties). 

Vienuolyno ekspozicijose taip 
pat tik tarp kitko užsimenama, kad 
tarp storų sienų žmonės ne tik mel-
dė Dievo būti paimtais į dangų, bet 
ir prašėsi išleidžiami iš pragaro.      

Menamai Solovkuose vyks-
ta rusų filmo „Sala“ veiksmas, o 
„Sala“ filmuota Rabočieostrovsko 
gyvenvietėje, šalia Kemi uosto. 
Taigi, visai šalia Solovkų.   

Solovkų saloje teoriškai yra ke-
lios gyvenvietės, bet beveik visi iš 
900 salos gyventojų įsikūrę Solov-
kų kaime. Jame yra ligoninė, vidu-
rinė mokykla. Solovkų vienuoly-
nas – ne tik lankytinas objektas, bet 
ir solidi verslo įmonė. Vienuolynas 
turi leidyklą, kuri spausdina ne tik 
maldaknyges, bet ir komercinius 
leidinius. Vienuolynui priklauso ir 
turistus į salą plukdantys kateriai, 
ir autobusai, ir krovininiai automo-
biliai. Į salą turistų automobiliai 
nėra keliami ir norintys pakeliau-
ti po visą Solovkų salą turi arba 
nuomotis dviračius arba samdytis 
automobilį.

„Normalios“ elektros Solov-
kuose nėra. Ją gamina dyzeliniai 
generatoriai ir ši gamyba laikoma 
solidžia ekologine problema, ku-
riami vėjo jėgainių ir hidroelektri-
nių projektai.     

(Bus daugiau)

Solovkų archipelagas. Salynas Baltojoje jūroje. Solovkų archipe-
lagas priskirtas Archangelsko sričiai. Artimiausias sausumos mieste-
lis  – už 50 km esantis Kemi – Karelijos teritorijoje. Solovkų archi-
pelage 6 didelės ir 100 mažų salų. Archipelago plotas - 347 kv.km, 
didžioji sala Didieji Solovkai – 246 kv.km ploto. Panašaus dydžio 
yra Kavarsko seniūnija.      

Solovkų tvirtovė. Solovkų vienuolynas - tai tvirtovė, fortifikacijos 
įrenginys, pradėtas statyti dar Ivano Rūsčiojo laikais. Didieji tvirto-
vės sienos akmenys sveria net 7 tonas. Tvirtovė iš viršaus primena 
laivą, jos sienų aukštis nuo 6 iki 11 metrų, sienų storis siekia 7 me-
trus. Bokštų aukštis – iki 30 metrų.  1854 m, Solovkų tvirtovę puolė 
anglų eskadra, tvirtovės įgulai pavyko apsiginti. 

Baltoji jūra. Plotas – 90 tūkst.kv.km. Vidutinis gylis – 60 m, mak-
simalus gylis – 340 m. Vidurinė vandens temperatūra vasarą yra nuo 
6 iki 15 °C, žiemą – žemiau 1 °C. Vandens druskingumas – nuo 24 
iki 34,5 ‰. Potvynio ir atoslūgio ciklas trunka pusę paros, potvynio 
aukštis siekia iki 10 m.

Solovkų vienuolynas atliko ir gynybines funkcijas. 

Ir Solovkuose galima rasti merginą.

Solovkų vienuolynas rekonstruojamas. Šią dieną darbas baigtas.

Kemi. Atoslūgis.                 Autoriaus nuotr.

prisirinkdavome raudonikių. Ir į 
Kemi ryte atvažiavome su maišu 
grybų. Radome viešbutėlį, įsi-
kūrėme ankštame keturviečiame 
kambaryje be dušo ir tualeto ir, 
žinoma, be virtuvės. Tačiau Rim-
gaudas grybų problemą išsprendė 
– įsiprašė į daugiabutį pas rusus ir 
į viešbutį grįžo su jau pagamintu 
patiekalu.

(Tęsinys. Pradžia „Anykšta“ -  
2014-09-25)

Grybus virė daugiabutyje

Legenda, kad Karelijoje gry-
bai auga vos ne ant asfalto, tikra. 
Baigiantis kelionei grybai jau net 
erzinti pradėjo. Kiekvieną kartą 
sustoję parūkyti neišvengiamai 
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įvairūs

parduoda

siūlo darbą

Lietuvos miškų valdymo 
bendrovė „girmedis“ 

P E R K a  M I Š K Ą 
su žeme arba išsikirsti. Moka 

brangiai. Parduoda medieną. 
Miškovežio paslaugos.

Tel. (8-612) 12058.

Ilgastrėliais ekskavatoriais 
KaSaME TVEnKInIUS, 

VaLOME EŽERŲ 
PaKRanTES.  

Išlyginame, išvežame žemes. 
Tel. (8-698) 46745.

Spalio 17 d.
(penktadienį) 

gydytoja iš Vilniaus 
TIKRInS REgĖJIMĄ.
Užsisakantiems akinius 

patikrininmas nemokamai.
Nuolaidos iki 70%.

Registracija optikoje a. 
Baranausko a. 14 

arba tel. (8-655)  07882.

UaB „KaLnŲ MIŠKaS“ 
BRangIaI PERKaME 

MIŠKĄ anYKŠČIŲ, UTEnOS 
aPSKRITYJE

Mūsų veikla ir paslaugos:• PERKAME spygliuočių rąs-
tus (gali būti nedideli kiekiai) • PaRDUODaME statybinę 

medieną, lauko ir vidaus daily-
lentes • REngIaME miškotvarkos 

projektus 
Tel. (8-600) 22488, 

el. paštas:
 kalnumiskas@gmail.com

* Katilai * kaminai * įdėklai  
* visa šildymo įranga 

* vandentiekis * kanalizacija. 
Konsultacijos, montavimas, 

garantija. Nuolaidos. Prekyba 
išsimokėtinai.

J. Biliūno g. 18, „Vilpra“, 
tel.: (8-618) 46975, 

(8-610) 39151, 5-43-74.

Renkasi spalio 6-13 d.d. adresu: a. Baranausko a. 1 ,  anykščiai.
Tei rau tis tel.: (8-618) 38337, (8-620) 98813.

Uenos raj. tech ni nio spor to klu bas
ORGANIZUOJA A, B,c,ce,d  ka te go rI Jos

VAIRUOTOJŲ  MOKYMO KURSUS.
Praktinio vairavimo ir papildomo mokymo pamokos vyksta Utenoje.

Moksleiviams ir studentams taikomos nuolaidos.

Įmonė siūlo darbą:
sandėlio vadybininkui,

elektromonteriams - 

aukštalipiams,

pagalbiniams 
darbuotojams 

Gyvenimo aprašymą siųsti: ba-
liuckas@anyksciai.omnitel.net 

arba skambinti 
tel. (8-699) 49980.

nekilnojamasis turtas

Sodybą Rokiškio rajone su žeme. 
Kaina sutartinė. 

Tel. (8-652) 88122.

Sodą „Liudiškių“ sodininkų ben-
drijoje. Yra geodeziniai matavimai, 
vanduo.

Tel. (8-647) 68166.

Skubiai - vieno kambario butą 
Ramybės mikrorajone (2-as aukš-
tas). Rimtam pirkėjui rimta nuolaida.

Tel. (8-602) 49369.

Vieno kambario butą (2-as aukš-
tas) Anykščiuose, adresu: J. Biliūno 
g. (centras). 

Tel. (8-673) 64329.

Dviejų kambarių butą Kavarske 
(1-as aukštas, butas su patogu-
mais).

Tel. (8-683) 51799.

Kuras

Baltarusiškus durpių briketus. 
Medžio pjuvenų briketus (beržiniai), 
anglį. Taiko nuolaidas.

Tel.: (8-655) 48555, (8-45) 51-03-46.

Malkas.
Tel. (8-619) 85338.

Malkas.
Tel. (8-619) 48831.

Malkas.
Tel. (8-633) 56477.

Malkas.
Tel. (8-676) 95876.

Malkas.
Tel. (8-676) 02291.

Aukštos kokybės akmens anglį, 
Gali atvežti į namus. Užsakymai prii-
mami ir telefonu.

Adresas: Kalno g. 6, Anykščiai 
(buvęs ūkininkų turgus), tel. (8-601) 
14751.

Baltarusiškus durpių briketus nuo 
300 LKt (86,89 EUR), anglis nuo 
550 Lt (159,29 EUR). Sveria kliento 
kieme. Atveža.

Tel. (8-683) 08828.

Taupyk! Nebrangiai - uosines 
malkas kaladėmis. Atveža į vietą 
(Anykščių mieste ar greta). 

Tel. (8-624) 39558.

VIŠTOS, VIŠTaITĖS! Spalio 5 d. (sekma-
dienį) prekiausime Kaišiadorių paukštyno vak-
cinuotomis 3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis, 
dėsliosiomis vištaitėmis ir gerai kiaušinius de-
dančiomis vištomis (kaina nuo 12 Lt/3,47 EUR), 
turėsime gaidžiukų, spec. lesalų, prekiausime 
kiaušiniais (tel. 8-608 69189): Svirnuose 7.00, 
Kavarske 7.10, Janušavoje 7.15, Dabužiuose 
7.25, Kuniškiuose 7.35, Troškūnuose 7.55, 
Raguvėlėje 8.15, Svėdasuose 15.10, Čekonyse 
15.30, Debeikiuose 15.40, Rubikiuose 15.50, 
Burbiškyje 16.00, Anykščiuose (ūk. turguje) 
16.15, Kurkliuose 16.35, Staškūniškyje 16.45.

Kita

Ūkininkas - kiaulienos skerdieną 
puselėmis po 40-70 kg, subproduk-
tus, atveža.

Tel. (8-607) 12690.

Ūkininkas - dūmu rūkytus lašinius, 
kumpius, šoninę, dešras. Atveža.

Tel. (8-636) 13896.

gyvuliai

Avis ir avinus mėsai.
Tel. (8-616) 10316.

Škudžių veislės avytes (turi ir veis-
linių avinukų). 

Tel. (8-615) 75253.

Ožkas.
Tel. (8-600) 09865.

Paršelius.
Tel. (8-606) 72091.

Perka mišką. Parduoda sausas 
ir uosines malkas, „čipsus“, pju-
venas.

Tel.: (8-606) 43017, 
(8-698) 35966.

Parduodu malkas sausas, berži-
nes ir ąžuolines suskaldytas. Vežu 
krovinius su GAZ-53.

Tel. (8-610) 45980.

Buitinės technikos remontas, 
baldų gamyba

Nebrangiai taiso skalbimo 
mašinas, šaldytuvus, šaldiklius. 
Garantija iki 2 metų, pensininkams 
- nuolaidos. Vyksta į rajonus.

Tel. (8-644) 45610.

Pigiai gamina spintas stumdo-
momis durimis, virtuvės, miega-
mojo, kt. baldus pagal individua-
lius užsalymus.

Tel. (8-676) 80295.

Paslaugos

Vandens gręžiniai, geoterminis 
šildymas. Darbai nuo A iki Z visoje 
Lietuvoje ištisus metus. Garantija, 
aptarnavimas.

www.melkerlita.lt, tel.: Linas 
(8-616) 08020, Rolandas (8-686) 
83265.

Vandens gręžiniai iki 30 m gylio 
ir gilesni. Vandens tiekimo siste-
mų montavimas. Suteikiame ga-
rantija. 

Tel. (8-699) 81270.

Įrengiame nuotekų surinkimo tal-
pas gelžbetoniniais rentiniais (1,5 
m, 2,2 m pločio, sandarūs, įlieti į 
betono pagrindą, nelaidūs vande-
niui). Kasame tranšėjas vanden-
tiekiui, jungiame hidroforus.

Tel. (8-675) 01059, www.kasyba.
com

Mini ekskavatoriumi, mini krau-
tuvu “BOBCAT” atliekame žemės 
kasimo, lyginimo, gręžimo, betono 
daužymo darbus (yra paletinės 
šakės). 

Tel.: (8-685) 27028, 
(8-618) 65358.

Tvenkinių kasimas, kelių forma-
vimas, žemės lyginimo darbai.

Tel. (8-647) 48473.

Kasimo darbai mini ekskavato-
riumi: vandentiekis, kanalizaci-
ja, drenažas, pamatai ir įvadai. 
Galima išsimokėtinai.

Tel. (8-657) 66116.

Iškertame  krūmus ir kitą men-
kavertę medieną nuo žemės ūkio 
paskirties žemės. 

Tel. (8-656) 77315.

Įdėklai - gamina, montuoja. 
Pristatomi, apšiltinti kaminai.

Kaminų valymas. Naudoja 0,5 
mm; 0,8 mm skardą.

Tomas, tel. (8-617) 62969.

Kaminų valymas, įdėklai.
Pristatomi kaminai. Suteikia ga-

rantiją.
Tel. (8-689) 10875.

Kaminų įdėklai (0,8 mm skarda) - 
gamyba, montavimas. Pristatomi, 
apšiltinti kaminai. Kaminų valy-
mas. Garantija.

Tel.: (8-694) 01529, 
(8-681) 13262.

Griauna pastatus, sumala staty-
bines atliekas, akmenis.

Tel. (8-682) 92949.

Statybos, remonto darbai

Įvairūs statybos darbai: stogai ir 
t.t.

Tel. (8-652) 77157.

Atlieku išorės ir vidaus apdailos 
darbus. Montuoju vidines duris, 
dedu grindis.

Tel. (8-626) 81699.

Rąstinių statinių statyba, pjauna, 
frezuoja. Parduoda pirtį-sodo na-
melį (4x6 m). 

Tel. (8-656) 51760.

nuoma

Statybos įmonė ieško gyve-
namosios vietos darbuotojams 
Anykščiuose. Apgyvendinimo lai-
kotarpis 4 - 6 mėnesiai. 

Miegamų vietų 8-10.
Tel.: (8-5 243-02-88, 
(8-698) 36408, 
(8-614) 64994.

Išnuomoju kambarį nuosavame 
name.

Tel. (8-650) 86008.

Statybinei įmonei nuolatiniam 
darbui reikalingi: betonuotojai, 
mūrininkai, apdailininkai, montuo-
tojai.

AB”Kupolas”, mob. tel. (8-698) 
47087; info@kupolas.lt

Baldų gamybos įmonei reikalingi 
darbuotojai. Apmokysime įmonė-
je.

Kreiptis: Gegužės g. 53, 
Anykščiai, tel. (8-616) 93759.

Reiklainga 
SanTECHnIKŲ 

BRIgaDa. 
Tel. (8-683) 72277.

Prenumeruokite www.anyksta.lt ir www.prenumerata.lt „Anykštos“  
redakcijoje (Vilniaus g. 29), pašto skyriuose, PayPost kioskuose.  
Telefonai pasiteiravimui: (8-381) 5-80-24 bei (8-381) 5-94-58.

„Anykštos“ prenumerata mėnesiui
nuo 13,09 Lt / 3,79 EUR

Elektroninė prenumerata - perpus pigiau! 
1 mėn. - 10 Lt / 2,90EUR. 

negražina gyvenimo - 
tiesiai ir apie viską!

Pratęskite prenumeratą IV ketvirčiui
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Mieli pedagogai 
ir švietimo įstaigų darbuotojai,
                                                 
Iš rudenėjančio dangaus krenta paskutiniai šilti sau-

lės spinduliai, o vis šaltėjantis rudenio vėjas blaško če-
žančius rugsėjo lapus. Spalyje margaspalviais rudens 
žiedais pražysta Mokytojo dienos šventė. 
Šios gražios šventės proga norime Jums palinkėti iš-

tvermės kasdienoje, darnos ir jaukios šilumos Jūsų na-
mams, neblėstančio džiaugsmo, tikros laimės, stiprios 
sveikatos, gražaus bendradarbiavimo ir tyros šventinės 
nuotaikos. Su Mokytojų diena Jus sveikina

VšĮ „Kretingos maistas“

Mokame 6% ir 21% PVM.

Tel.:(8-650) 73427, 
(8-628) 42453, (8-699) 34217.

VERŠELIUS nuo 
2 iki 12 savaičių 
ir AVIS

PERKaME ĮVaIRŲ 
MIŠKĄ

 projektuojame, konsultuojame
 Tel.: (8-698) 19008
         (8-612) 43733
         (8-687) 86324

UaB METaLŲ RInKa
brangiau perka

JUODOJO, SPaLVOTOJO 
METaLO LaUŽĄ, 

aKUMULIaTORIUS, ELEKTROS 
VaRIKLIUS, starterius, generatorius.

Vilties g. 4 f, Anykščiai
Šeštadieniais dirbame iki pietų.
Tel.: (8-650) 45211, (8-650) 45210

UAB „BOVARIS“
perka veršelius auginti:

belgų buliukus - 
14,00 Lt / 4.05 EUR /kg,

belgų telyčaites - 
10,00 / 2.90 EUR Lt /kg.
juodmargius buliukus -
6,20 Lt / 1.80 EUR /kg.

Tel. (8-678) 00255.

UAB „Dekroja“ superka
VERŠELIUS AUGINTI, 

KARVES, GALVIJŲ PRIEAUGLĮ.

Sveria. Greitai pasiima.

Tel.: (8-686) 84695, 5-29-32.

Biologinis nuotekų valymo įrenginys 4 asmenų 

šeimai  - nuo 3600 Lt / 1042,87 EUR.

Tel. 8 686 78355

CE Sertifikatas, 15 metų garantija

Dėkoju Andrioniškio žmonėms už palaikymą, pasitikėji-
mą ir šilumą.

Linkiu visiems stiprios sveikatos ir sėkmės.

Buvusi Andrioniškio medikė 
Gražina KLIMAŠAuSKIenė

Brangiai - įvairius automobilius, 
mikroautobusus, priekabas. Gali būti 
be T.A., nevažiuojantys. Pasiima. 
Sutvarko dokumentus.

Tel. (8-631) 61411.

UAB „Torvisida“ brangiai – juodojo, 
spalvotojo metalo laužą, akumulia-
torius, seną buitinę techniką ir elek-
troninę įrangą. Klientui pageidaujant 
išsiveža.

Vairuotojų g. 7 B, Anykščiai, šeš-
tadieniais dirba iki 13.00 val., tel.: 
(8-610) 41900, (8-699) 60871.

nekilnojamasis turtas, miškai

Sodybą, namą, vilą, butą, žemės 
ar miško sklypą ar kitą nekilnojamąjį 
turtą. Gali būti su skolomis ar teisinė-
mis problemomis. Atsiskaito grynai-
siais. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. (8-670) 37592.

Namą arba sodybą. Siūlyti įvairius 
variantus.

Tel. (8-620) 53309.

Brangiai - įvairų mišką.
Tel. (8-651) 39039.

Brangiai - mišką visoje Lietuvoje. 
Atlieka medienos transportavimo 
darbus.

Tel. (8-650) 16017.

Bet kokios būklės mišką, tvarko vė-
jovartas, atlieka sanitarinius kirtimus, 
pjauna mišką.

Tel. (8-692) 05288.

Brangiai - miško sklypus ir apleis-
tas sodybas visoje Lietuvoje. 

Tel. (8-604) 53667.

automobiliai, metalo laužas

Įvairius automobilius, važiuo-
jančius ir nevažiuojančius nuo 
300 iki 2000 Lt, taip pat automo-
bilių variklius visos komplektaci-
jos.

Tel. (8-609) 35788.

UAB „Tolmana“ brangiai - juo-
dojo metalo laužą. Klientui pa-
geidaujant pasiima savo trans-
portu. 

Tel.: (8-617 05596, 
(8-615) 27582. 

Brangiai - automobilius, sun-
kvežimius, mikroautobusus.

Gali būti daužti, nevažiuojantys. 
Pasiima, sutvarko dokumentus.

Tel. (8-601) 61510.

Įvairius automobilius, mikroau-
tobusus, visureigius, sunkveži-
mius, traktorius. Atsiskaito, utili-
zuoja. 

Tel. (8-648) 67177.
 
Važiuojančius ir nevažiuojan-

čius automobilius, visureigius, 
mikroautobusus, sunkvežimius, 
traktorius. Utilizuoja, atsiskaito. 

Tel. (8-629) 10247.

Žemės ūkio produkcija

Pašarinius kviečius. Atsiskaito 
iš karto.

Tel. (8-680) 85841.

Statybinės medžiagos

Gelžbetonines perdangos 
plokštes, sąramas, pamatinius 
blokus.

Tel. (8-687) 36635.

gyvuliai

Bendra Lietuvos - Olandijos 
UAB „Bartynco“ - veršelius augin-
ti. Moka priedus.

Tel. (8-614) 07502.

Įmonė brangiai - įvairaus įmitimo 
arklius. Atsiskaito iš karto. Moka 
PVM.

Tel.: (8-5) 232-03-60, 
(8-699) 92554, 
(8-685) 53045.

Egidijus ir Sandra - įvairius ver-
šelius. Sąžiningai sveria. Moka 
PVM. Greitai pasiima.

Tel.: (8-689) 15792, 
(8-651) 58506.

Agentas Algirdas – veršelius, 
karves, jaučius, prieauglį, avis. 
Moka 6, 21 proc. Atsiskaito iš 
karto, sveria elektroninėmis 
svarstyklėmis.

Tel.: (8-687) 21828,
(8-675) 95128.

Mieli mokytojai,

leiskite Jus pasveikinti su Tarptautine Mokytojų die-
na.
Tegul Jūsų išmintis, kantrybė, pasiaukojimas puošia 

Jūsų sielas ir uždega jose norą dalintis savo dvasi-
niais lobiais su mokiniais.
Ačiū už draugystę ir bendradarbiavimą ugdant jau-

nąją kartą, Anykštijos rytdienos mokslininkus, muzikus, menininkus, o, svarbiausia, 
dorus savo gimtinės patriotus.

Pasaulio anykštėnų bendrijos anykščių kolegija
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mėnulis

Pranciškus, Mąstautas, Eivy-
dė, Pranas.

šiandien

spalio 5 d.

spalio 6 d.

spalio 5 d. priešpilnis.

Edvinas, Galė, Placidas, Pale-
monas, Gilda, Donata.

Brunonas, Budvydas, Vytenė.

Anykštėnės
Amiliutės
nutikimai

Piešė Rūta MARTORANA
Eiliavo Linas BITVINSKAS

oras
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mįslė

komentaras
anyksta.lt

IŠ ARTI

Esu balta ir visai nekalta, bet 
šeimininkė vis mane kumščiuo-
ja.

Ketvirtadienio  mįslės „Suž-
vingo žvingalas ant aukšto kalno, 
sidabro galva, kanapių uodega?“ 
atsakymas – varpas. 

„A@C“:

„Nevalgiau aš Kniaziaus karvės 
tešmens šlapiankos su acte išmir-
kusiu agurku, gal todėl nesumas-
kolėjau. Valgysiu prie ežero lietu-
višką žuvienę. Tikiuosi, kad buvę 
bolševikai, pasivadinę komunis-
tais, po to socdemais, negadins 
mums šventinės nuotaikos. Su 
Mokytojų diena, kolegos!?“

Amiliutė rašo laišką Daliai 
Grybauskaitei prašydama tiesio-
ginio prezidentinio valdymo

www.anyksta.lt
Ar domitės įvykiais Ukrainoje?

Viso balsų: 85

Man dzin
23

Taip. Ati-
džiai stebiu 

ir nerimauju.
52

Domiuosi, tačiau į galvą neimu.
39

Gerbiamoji Grybauskaite,
Jau pas mus kiaules suskaitė,
Liepė mums iki žiemos
Sunaikint ligi vienos.

Ir išvis aplink destrukcija –
Siautėja antikorupcija:
Signatarei už gerklės –
Manė, kad jinai nerėks.

Na, o meras – kas gi bus -
Sau tik fotkina grybus...
Dėl dienų šių skaudulių
Širdį jums išliet skubu.

Aš prašyčiau nuoširdžiai
Mus valdykite stačiai.
Jūsų žvilgnio galios glosto -
Sėsk į Mindaugo čia sostą.

J. Biliūno gimnazijoje dirba 
statybininkai, aktų salė remontuo-
jama, tad šventė vyko Anykščių 
menų inkubatoriuje. 

Scenoje pasirodę „statybininkai“ 
gerokai visus nustebino, o kai šie 
dar pradėjo mokytojus egzaminuo-
ti, išvis linksma tapo. Mat klausi-
mai nelengvi buvo ir mokytojams 
gerokai teko pasukti galvas. Pa-
vyzdžiu, tik po netrumpų spėlio-
jimų pavyko atsakyti į klausimą, 
kaip Kristijonas Donelaitis vadino 
degtinę. „Statybininkai“ savo po-
žiūrį šmaikščiai išsakė linksmuoju 
žodynėliu, „baidarėmis“ įvardiję 
mokytojas, bijančias mokinių tėvų 
skambučių ne pamokų metu, o 
„futuristu“ – mažai pamokų turintį 
mokytoją turistą... 

Mokytojų žinias ir išmonę gim-
nazistai tikrino jiems surengę protų 
mūšį.

Beje, J. Biliūno gimnazija turi 
dar vieną, naują, režisierių. Dalį 
renginio, kaip pati teigė, režisa-
vo Anykščių rajono savivaldybės 
administracijoje dirbanti Audronė 
Pajarskienė.

Į inkubatorių pabėgusius mokytojus 
egzaminavo „statybininkai“
Kadangi Anykščių Jono Biliūno gimnazijoje tebevyksta statybos darbai, vakar Mokytojo dieną 

gimnazijos kolektyvas šventė Menų inkubatoriuje. Mokytojus geru žodžiu, daina ir šokiu sveikino 
gimnazistai, o iš paskos atsiviję „statybininkai“ egzaminavo ir surengė protų mūšį. Gimnazijoje 
pamokos nenutrūko, jas vedė abiturientai.  

Jonas JUNEVIČIUS
jonas.j@anyksta.lt

Desertas prie kavos – moki-
nių sveikinimo vokeliai.

Autoriaus nuotr. 

Mokytojų dienos rimtį sudrumstė 
„statybininkai“(3f klasės mokinys Einius Pa-
jarskas). Šalia - renginio režiesierė, mama 
Audronė Pajarskienė.

Renginį fotografavo fotografijos mokytojas 
Alfredas Motiejūnas, kurio paroda buvo eks-
ponuojama renginio metu.

Mokiniams mokytojai ne tik plojo, bet ir juos mėgdžiojo. 

Gimnazistai mokytojams šo-
ko ir dainavo. 


